

**Conectarea gener-rului electric
diesel de 1400kVA on reseaua de
dis-tie 0,4kV a PT-2 (intern) cu
recon-tia echip-lui de distributie
0,4kV, ampl. IMSP Spitalul
Clinic Republican №06-
04VM/24-8-REAE/EEF**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2

PT-2. Alimentare cu energie electrice 0,4 kV/Echiptament electric de forta (marca REAE/EEF)

Valoarea de deviz 4 654 817,29 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	8,0000	125,82	1 006,55
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	5,4000	91,76	495,51
3		Caramida	buc	300,0000	8,20	2 460,00
4		Nisip	m3	2,7000	287,00	774,90
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,0180	12 581,67	226,47
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,0030	12 583,33	37,75
7	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la	m3	4,3000	125,82	541,01

1	2	3	4	5	6	7
		4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu				
8	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	4,3000	91,76	394,58
9	34-02-064-1	Montarea stlpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche	buc	1,0000	299,88	299,88
10	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,5000	112,57	168,86
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,5400	29,33	15,84
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3	0,9600	364,22	349,65
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	4,8000	113,52	544,89
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	14,19	14,19
15		Robinet cu bila, tur du25mm	buc	1,0000	687,00	687,00

1	2	3	4	5	6	7
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	14,19	14,19
17		Robinet cu bila, retur du25mm	buc	1,0000	687,00	687,00
18	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	1,0000	23,65	23,65
19		Robinet cu bila, tur du32mm	buc	1,0000	875,00	875,00
20	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	m2	0,6000	158,83	95,30
		<i>Total</i>	lei			9 712,22
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 014,80
		<i>Total</i>				10 727,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 555,42
		<i>Total</i>				12 282,44
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			383,87
		<i>Total</i>				12 666,31
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			759,98
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				13 426,29 4 228,32
		2. Lucrari de montare				
21	08-03-521-19	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 2500 A	buc	3,0000	394,17	1 182,51
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	39,0000	110,67	4 316,13
23	08-03-521-	Intreruptor cu pirghie pe placa cu	buc	6,0000	260,66	1 563,99

1	2	3	4	5	6	7
	8	maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, bipolar, curent, pina la 250 A				
24	08-03-521-9	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, bipolar, curent, pina la 400 A	buc	6,0000	366,50	2 198,98
25	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc	2,0000	1 144,15	2 288,30
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,0000	110,67	1 106,70
27	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	29,0000	54,97	1 594,05
28	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc	0,5800	1 068,98	620,01
29	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc	1,0000	482,05	482,05
30	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc	1,0000	194,88	194,88
31	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc	2,0000	1 144,15	2 288,30
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,0000	110,67	1 106,70
33	08-03-521-19	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 2500 A	buc	1,0000	394,17	394,17
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	13,0000	110,67	1 438,71
35	08-03-523-	Siguranta, instalata pe suport	buc	36,0000	157,57	5 672,67

1	2	3	4	5	6	7
	2	izolator, curent pina la 250 A				
36	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	12,0000	382,71	4 592,54
37	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	12,0000	404,13	4 849,56
38	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc	3,0000	1 144,14	3 432,43
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	39,0000	110,67	4 316,13
40	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	12,0000	404,13	4 849,56
41	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	24,0000	157,57	3 781,77
42	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	8,0000	382,71	3 061,70
43	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	6,0000	404,13	2 424,78
44	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	24,0000	157,57	3 781,77
45	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	8,0000	382,71	3 061,70
46	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	12,0000	404,13	4 849,56
47	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100	buc	1,0000	868,30	868,30
48	11-03-001-	Dispozitive, instalate pe	buc	20,0000	54,97	1 099,34

1	2	3	4	5	6	7
	01	constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5				
49	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc	0,4000	1 068,97	427,59
50	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc	1,0000	482,05	482,05
51	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc	1,0000	194,88	194,88
52	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	48,0000	157,57	7 563,55
53	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	16,0000	382,71	6 123,40
54	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	6,0000	404,13	2 424,78
55	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc	3,0000	1 144,14	3 432,43
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	39,0000	110,67	4 316,13
57	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	12,0000	404,13	4 849,56
58	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	24,0000	157,57	3 781,77
59	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	8,0000	382,71	3 061,70
60	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	6,0000	404,13	2 424,78
61	08-03-523-	Siguranta, instalata pe suport	buc	24,0000	157,57	3 781,77

1	2	3	4	5	6	7
	2	izolator, curent pina la 250 A				
62	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	8,0000	382,71	3 061,70
63	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	12,0000	404,13	4 849,56
64	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100	buc	1,0000	868,30	868,30
65	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	20,0000	54,97	1 099,34
66	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc	0,4000	1 068,97	427,59
67	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc	1,0000	482,05	482,05
68	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc	1,0000	194,88	194,88
69	M1H05D	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 9-200 tone	t	12,5000	1 853,21	23 165,17
70	08-03-482-22	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 10 t	buc	1,0000	1 597,80	1 597,80
71	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m	0,3900	4 136,56	1 613,26
72	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,2100	4 971,62	1 044,04
73	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la	100 m	1,9000	4 251,16	8 077,20

1	2	3	4	5	6	7
		cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg				
74		Cablu АПВБ6ШП-1 4*240MM2	m	210,0000	448,00	94 080,00
75		Cablu C2XY 10x2,5MM2	m	40,0000	148,00	5 920,00
76	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,0800	4 165,12	333,21
77	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	0,5200	1 249,44	649,71
78	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,0800	3 622,00	289,76
79	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	0,3100	2 122,52	657,98
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,6500	1 959,55	3 233,26
81		Cablu KBBГHГ(A)-FRLS 7x1,5MM2	m	165,0000	174,00	28 710,00
82	08-02-412-14	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,5500	1 991,31	1 095,22
83		Conductor ПAB 1x240,0MM2	m	55,0000	487,00	26 785,00
84	08-02-165-4	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	12,0000	860,15	10 321,78
85		Manson terminal 4ПКТП-1 150/240	buc	12,0000	875,00	10 500,00
86	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita de cablu, instalata pe suport, masa pina la: 0,9 kg	100 buc	0,3000	465,77	139,73
87		Consola din otel zincat 200x41x41mm	buc	30,0000	148,00	4 440,00
88		Diblu cu surub cu cap hexagonal KXX 12x80mm		120,0000	7,80	936,00

1	2	3	4	5	6	7
89		Banda de fixare din nailon 300x10mm	buc	250,0000	0,00	0,00
90	08-02-396- 5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,1200	5 317,42	638,09
91		Jgheab din otel zincat 700x100mm	m	12,0000	1 425,00	17 100,00
92		Unghi orizontal de 90 de grade, 700x100mm	buc	2,0000	1 425,00	2 850,00
93	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,8500	5 626,20	4 782,27
94		Tub metalic flexibil D=25MM	m	20,0000	26,00	520,00
95		Tub metalic flexibil D=32MM	m	65,0000	42,00	2 730,00
96	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,8000	1 100,52	1 980,93
97		Stift de impamantare cu filet, ascutit, zincat d=16mm, L=1,5m	buc	6,0000	115,00	690,00
98		Stift de impamantare cu filet, zincat d=16mm, L=1,5m		12,0000	124,00	1 488,00
99		Cuplaj cu filet	buc	12,0000	48,00	576,00
100		Papuc	buc	6,0000	74,00	444,00
101		Terminal pentru conectarea conductorului	buc	7,0000	425,00	2 975,00
102	08-02-472- 2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,4500	1 991,71	896,27
103		Plat din otel zincat 30x4MM	m	45,0000	45,00	2 025,00
104	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone	t	0,3920	1 768,09	693,09
105	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare	buc	1,0000	169,33	169,33

1	2	3	4	5	6	7
		sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm				
106	M1A12D	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 150 mm	buc	1,0000	178,79	178,79
107	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	169,33	169,33
108	M1A12B	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 80 mm	buc	1,0000	169,33	169,33
109	IA23Af1	Filtru de combustibil lichid	buc	1,0000	293,26	293,26
110	AcB12B	Montarea pe conducta executata din otel a unui contor de apa, cu palete, a unui robinet de linie cu descarcare, din bronz, la bransamente, cu diametrul de Dn=30 mm	buc	1,0000	206,23	206,23
111	AcB12B	Montarea pe conducta executata din otel a unui contor de apa, cu palete, a unui robinet de linie cu descarcare, din bronz, la bransamente, cu diametrul de Dn=30 mm	buc	1,0000	206,23	206,23
112	M1B08D	Pompa centrifuga monoetajata, de uz general (tip Cris, Cerna, Lotru si similare), cuplata direct cu electromotor, avind conducte de aspiratie de 100 mm	buc	1,0000	665,98	665,98
113	M1J15A	Montarea tronsoanelor de conducta si a pieselor de racordare	t	0,0110	15 250,00	167,75

1	2	3	4	5	6	7
		din otel inoxidabil, prefabricate, avind armaturi, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de pina la 80 mm				
114		Труба из нержавеющей стали Φ25x1.0, 25м	m	25,0000	74,00	1 850,00
115		Furtun pentru combustibil dotat cu filet intern du25mm si filet extern du25mm.L=3m	m	6,0000	32,00	192,00
116	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc	2,0000	169,34	338,67
117		Fiting (Сгон) pentru teava de otel du25mm	buc	2,0000	87,00	174,00
118	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc	2,0000	169,34	338,67
119		Olandez din otel du25mm	buc	2,0000	875,00	1 750,00
120	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc	5,0000	169,33	846,67
121		Cot 90* pentru teava de otel du25mm	buc	5,0000	84,00	420,00
122	08-02-152-5	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu (fara polite), masa pina la: 2,4 kg	100 buc	0,1600	5 403,69	864,59
123		Suport din otel zincat	buc	11,0000	84,00	924,00

1	2	3	4	5	6	7
		1000X41X41 mm				
124		Suport din otel zincat 300X41X41 mm	buc	5,0000	97,00	485,00
125	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita de cablu, instalata pe suport, masa pina la: 0,9 kg	100 buc	0,3900	465,74	181,64
126		Consola din otel zincat 250X41X21 mm	buc	39,0000	85,00	3 315,00
127		Diblu cu surub cu cap hexagonal KKX 10X60 mm	buc	65,0000	3,20	208,00
128		Banda de fixare din plastic 140X3.5 mm	buc	50,0000	15,00	750,00
129	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	10,0000	556,25	5 562,48
130	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25- 100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc	84,0000	54,87	4 608,91
131	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25- 100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc	180,0000	54,87	9 876,24
132	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25- 100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc	53,0000	54,87	2 908,00
		<i>Total</i>	lei			427 062,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			41 147,65
		<i>Total</i>				468 210,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			102 869,13
		<i>Total</i>				571 079,75
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			16 935,16
		<i>Total</i>				588 014,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			23 520,61
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				611 535,52 171 448,55
		3. Utilaj				
133		Intreruptor EasyPact MVS, 2000A, N, 3P, 50kA	buc	3,0000	114 500,00	343 500,00
134		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 2000A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	3,0000	12 500,00	37 500,00
135		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	3,0000	2 100,00	6 300,00
136		Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc	3,0000	4 200,00	12 600,00
137		MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V		3,0000	25 000,00	75 000,00
138		Legatura Spate, Montaj Vertical A monte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
139		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
140		Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	3,0000	2 450,00	7 350,00
141		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	3,0000	845,00	2 535,00
142		Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	3,0000	1 200,00	3 600,00
143		Separatoare Intre Faze Leg.Spate,	buc	3,0000	1 420,00	4 260,00

1	2	3	4	5	6	7
		3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw				
144		Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	3,0000	1 150,00	3 450,00
145		Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	9,0000	115,00	1 035,00
146		Intreruptor EasyPact CVS250N, 3P/250A/50kA, cu declan.ator electronic ETS 2.2.	buc	6,0000	7 850,00	47 100,00
147		Intreruptor EasyPact CVS400N, 3P/400A/50kA, cu declan.ator electronic ETS 2.3.	buc	6,0000	9 874,00	59 244,00
148		Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	2,0000	87 000,00	174 000,00
149		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	2,0000	12 500,00	25 000,00
150		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	2,0000	2 100,00	4 200,00
151		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
152		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
153		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	2,0000	1 420,00	2 840,00
154		Intrerupator automat de tipul Multi 9/3P/C2A	buc	2,0000	648,00	1 296,00
155		Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C6A	buc	3,0000	154,00	462,00
156		Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C2A	buc	1,0000	154,00	154,00
157		Comutator selector 230VAC / 3pozitii / d=22mm	buc	1,0000	1 485,00	1 485,00
158		Releu Control Faza Multifunctional 194-528V / C.A.	buc	2,0000	1 748,00	3 496,00
159		Releu Inteligent Modular Zelio Logic, 20 I/O, 24V / C.C	buc	1,0000	1 678,00	1 678,00
160		Cablu de Conectare Pc prin Usb, pentru Releu Intelig. Zelio Logic,	buc	1,0000	248,00	248,00

1	2	3	4	5	6	7
		3m				
161		Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 2 C/O, 230 V C.A., 12 A, cu Led	buc	2,0000	1 147,00	2 294,00
162		Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 4 C/O, 230 V C.A., 6 A, cu Led	buc	6,0000	984,00	5 904,00
163		Soclu Rxz, Contact Separat, 10A, 250V, Conector, pentru Releu Rxm4	buc	8,0000	387,00	3 096,00
164		Sursa de alimentare 100 - 240 V C.A. - 24 V - 0,3 A	buc	1,0000	984,00	984,00
165		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	1,0000	3 642,00	3 642,00
166		Multi9 Contact aux OF 24-415VAC 24-130VDC (pentru SF1)	buc	2,0000	462,00	924,00
167		Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	2,0000	87 000,00	174 000,00
168		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	2,0000	12 500,00	25 000,00
169		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	2,0000	2 100,00	4 200,00
170		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
171		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
172		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	2,0000	1 420,00	2 840,00
173		Intreruptor EasyPact MVS, 2000A, N, 3P, 50kA	buc	1,0000	114 500,00	114 500,00
174		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 2000A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
175		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
176		Contacte auxiliare OF-4buc.,	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		SDE-1buc., PF-1buc - complet				
177		MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V		1,0000	25 000,00	25 000,00
178		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
179		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
180		Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
181		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	1,0000	845,00	845,00
182		Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
183		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
184		Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
185		Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	3,0000	115,00	345,00
186		2 pereti laterali IP30 D600	buc	1,0000	18 520,00	18 520,00
187		Cadru Prisma P W650+150 D600	buc	7,0000	1 785,00	12 495,00
188		Balamale cadru superior W651	buc	7,0000	148,00	1 036,00
189		Acoperis simplu W800 D600	buc	7,0000	1 452,00	10 164,00
190		Usa transparenta IP30 W800	buc	7,0000	650,00	4 550,00
191		Perete spate W800	buc	7,0000	1 200,00	8 400,00
192		FR.PL CU MTZ2,NW	buc	5,0000	118,00	590,00
193		Placa de montaj fixe/ MTZ2/NW 3P/4P W650	buc	5,0000	874,00	4 370,00
194		Conn.sup 115mm B/centru	buc	10,0000	241,00	2 410,00
195		Liber 5/10 BB suport D600 Linergy BS	buc	5,0000	243,00	1 215,00

1	2	3	4	5	6	7
196		Placa de montaj 3, 4V.fix NS-INS250 TOG	buc	2,0000	248,00	496,00
197		Bara gaurita Linergy BS 80X10 L1675	buc	49,0000	74,00	3 626,00
198		Suport fix vertical BB Linergy LGYE/BS	buc	21,0000	112,00	2 352,00
199		Suport inferior.5/10 Linergy LGYE/BS	buc	7,0000	98,00	686,00
200		Suport fix HZ.BB Linergy LGYE/BS	buc	12,0000	142,00	1 704,00
201		Suport de bare libere Linergy LGYE/BS	buc	14,0000	148,00	2 072,00
202		Bara plata Linergy BS 80X10 L2000	buc	24,0000	244,00	5 856,00
203		Placa de montaj NSX/CVS.tog.3P 630A W650	buc	4,0000	114,00	456,00
204		FR.PL VIGI NSX.TOG,CVS.ROT ,3P 630 HZ 3M	buc	4,0000	248,00	992,00
205		Placa de montaj 2 NSX/CVS/INS 3P/4P 630A	buc	1,0000	189,00	189,00
206		FR.PL.V.2NS630	buc	2,0000	217,00	434,00
207		Linergy TB 3 suport bara plat pentru PE	buc	7,0000	249,00	1 743,00
208		10 suportii ajustabili canal cablu	buc	7,0000	324,00	2 268,00
209		Placa frontala simpla W600,W650 3M	buc	6,0000	784,00	4 704,00
210		Placa frontala simpla W600,W650 5M	buc	10,0000	1 185,00	11 850,00
211		Placa frontala simpla W600,W650 2M	buc	6,0000	694,00	4 164,00
212		FR.PL.3,4 NSX,CVS250 V.fix TOG,ROT 5M	buc	2,0000	325,00	650,00
213		Placa frontala simpla W600,W650 4M	buc	21,0000	872,00	18 312,00
214		Placa frontala simpla W600,W650	buc	5,0000	142,00	710,00

1	2	3	4	5	6	7
		1M				
215		2 pereti laterali IP30 D600	buc	1,0000	18 520,00	18 520,00
216		Cadru Prisma P W650+150 D600	buc	5,0000	1 785,00	8 925,00
217		Balamale cadru superior W651	buc	5,0000	148,00	740,00
218		Acoperis simplu W800 D600	buc	5,0000	1 452,00	7 260,00
219		Usa transparenta IP30 W800	buc	5,0000	650,00	3 250,00
220		Perete spate W800	buc	5,0000	1 200,00	6 000,00
221		Placa de montaj NS fix 3P/4P 1600A W650	buc	2,0000	874,00	1 748,00
222		Bara gaurita Linergy BS 80X10 L1675	buc	35,0000	74,00	2 590,00
223		Suport fix vertical BB Linergy LGYE/BS	buc	15,0000	112,00	1 680,00
224		Suport inferior.5/10 Linergy LGYE/BS	buc	5,0000	98,00	490,00
225		Suport de bare libere Linergy LGYE/BS	buc	10,0000	148,00	1 480,00
226		Bara plata Linergy BS 80X10 L2000	buc	16,0000	244,00	3 904,00
227		Suport fix HZ.BB Linergy LGYE/BS	buc	8,0000	142,00	1 136,00
228		FR.PL CU MTZ2,NW	buc	2,0000	118,00	236,00
229		Placa de montaj fixe/ MTZ2/NW 3P/4P W650	buc	2,0000	874,00	1 748,00
230		Conn.sup 115mm B/centru	buc	6,0000	241,00	1 446,00
231		Liber 5/10 BB suport D600 Linergy BS	buc	3,0000	243,00	729,00
232		Linergy TB 3 suport bara plat pentru PE	buc	5,0000	249,00	1 245,00
233		10 suportii ajustabili canal cablu	buc	5,0000	324,00	1 620,00
234		Placa frontala simpla W600,W650 3M	buc	6,0000	784,00	4 704,00
235		Placa frontala simpla W600,W650	buc	23,0000	872,00	20 056,00

1	2	3	4	5	6	7
		4M				
236		Placa frontala simpla W600,W650 5M	buc	6,0000	1 185,00	7 110,00
237		Placa frontala simpla W600,W650 1M	buc	3,0000	142,00	426,00
238		Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc	36,0000	184,00	6 624,00
239		Separator de sarcina ППС-2/250А	buc	12,0000	2 185,00	26 220,00
240		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	12,0000	4 824,00	57 888,00
241		Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	3,0000	87 000,00	261 000,00
242		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	3,0000	12 500,00	37 500,00
243		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	3,0000	2 100,00	6 300,00
244		Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc	3,0000	4 200,00	12 600,00
245		MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V		3,0000	25 000,00	75 000,00
246		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
247		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
248		Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	3,0000	2 450,00	7 350,00
249		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	3,0000	845,00	2 535,00
250		Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	3,0000	1 200,00	3 600,00
251		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	3,0000	1 420,00	4 260,00

1	2	3	4	5	6	7
252		Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	3,0000	1 150,00	3 450,00
253		Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	9,0000	115,00	1 035,00
254		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	12,0000	4 824,00	57 888,00
255		Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc	24,0000	184,00	4 416,00
256		Separator de sarcina ППС-2/250А	buc	8,0000	2 185,00	17 480,00
257		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	6,0000	4 824,00	28 944,00
258		Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc	24,0000	184,00	4 416,00
259		Separator de sarcina ППС-2/250А	buc	8,0000	2 185,00	17 480,00
260		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	6,0000	4 824,00	28 944,00
261		Panou AAR - NSYCRN86250 Schneider-Electric, раб.800x600x250, IP-31	buc	2,0000	85 000,00	170 000,00
262		Intrerupator automat de tipul Multi 9/3P/C2A	buc	4,0000	648,00	2 592,00
263		Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C6A	buc	6,0000	154,00	924,00
264		Comutator selector 230VAC / 3pozitii / d=22mm	buc	2,0000	1 485,00	2 970,00
265		Releu Control Faza Multifunctional 194-528V / C.A.	buc	4,0000	1 748,00	6 992,00
266		Releu Inteligent Modular Zelio Logic, 20 I/O, 24V / C.C	buc	2,0000	1 678,00	3 356,00
267		Cablu de Conectare Pc prin Usb, pentru Releu Intelig. Zelio Logic, 3m	buc	2,0000	248,00	496,00
268		Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 2 C/O, 230 V C.A., 12 A, cu Led	buc	4,0000	1 147,00	4 588,00
269		Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 4 C/O, 230 V C.A., 6 A, cu	buc	4,0000	984,00	3 936,00

1	2	3	4	5	6	7
		Led				
270		Soclu Rxz, Contact Separat, 10A, 250V, Conector, pentru Releu Rxm4	buc	8,0000	387,00	3 096,00
271		Sursa de alimentare 100 - 240 V C.A. - 24 V - 0,3 A	buc	2,0000	984,00	1 968,00
272		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	2,0000	3 642,00	7 284,00
273		Multi9 Contact aux OF 24-415VAC 24-130VDC (pentru SF1)	buc	4,0000	462,00	1 848,00
274		Siguranta fuzibila ППНН35/250A	buc	48,0000	184,00	8 832,00
275		Separator de sarcina ППС-2/250A	buc	16,0000	2 185,00	34 960,00
276		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	6,0000	4 824,00	28 944,00
277		Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	3,0000	87 000,00	261 000,00
278		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	3,0000	12 500,00	37 500,00
279		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	3,0000	2 100,00	6 300,00
280		Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc	3,0000	4 200,00	12 600,00
281		MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V		3,0000	25 000,00	75 000,00
282		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
283		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
284		Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	3,0000	2 450,00	7 350,00
285		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	3,0000	845,00	2 535,00

1	2	3	4	5	6	7
286		Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	3,0000	1 200,00	3 600,00
287		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	3,0000	1 420,00	4 260,00
288		Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	3,0000	1 150,00	3 450,00
289		Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	9,0000	115,00	1 035,00
290		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	12,0000	4 824,00	57 888,00
291		Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc	24,0000	184,00	4 416,00
292		Separator de sarcina ППС-2/250А	buc	8,0000	2 185,00	17 480,00
293		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	6,0000	4 824,00	28 944,00
294		Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc	24,0000	184,00	4 416,00
295		Separator de sarcina ППС-2/250А	buc	8,0000	2 185,00	17 480,00
296		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	12,0000	4 824,00	57 888,00
297		Catarg sectional, paratrasnet pasiv din otel zincat MCC-1.3Ф-7000-ГЦ (II/50/III)	buc	1,0000	24 500,00	24 500,00
298		Rezervor de alimentare cu combustibil . volumul 3m3. marca ofelului: CT3. 09Г2С, AISI 430, AISI 304.321. diametru 1410mm.lungimea 2000mm.masa 392kg.inaltimea 1716mm dotat cu :	buc	1,0000	150 000,00	150 000,00
299		Supapa de respiratie . analogic CM/К-50	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
300		Trapa de masurare, analogic ЛЗ-150	buc	1,0000	985,00	985,00
301		Dispozitiv de oprire a flacarii.analogic ОП-50	buc	1,0000	1 245,00	1 245,00

1	2	3	4	5	6	7
302		Suppapa de inchidere cu plutitor de nivel. analogic OK-80	buc	1,0000	978,00	978,00
303		Filtru grosier de combustibil	buc	1,0000	2 485,00	2 485,00
304		Sensor de nivel, analogic Бектоп -Тw.cu cablu de control cu lungimea de 15m	buc	1,0000	1 152,00	1 152,00
305		Sensor mecanic de nivel al combustibilului	buc	1,0000	985,00	985,00
306		Pompa rotativa manuala pentru pompare de combustibil portativ	buc	1,0000	7 845,00	7 845,00
		<i>Total</i>	lei			3 215 467,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			38 585,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 254 052,60

		Total	lei		3 879 014,41
		TVA	20 %		775 802,88
		Total deviz: Inclusiv salariu	4 654 817,29		

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Conectarea gener-rului electric diesel de 1400kVA on rețeaua de dis-tie 0,4kV a PT-2 (intern) cu recon-tia echip-lui de distribuție 0,4kV, ampl. IMSP Spitalul Clinic Republican №06-04VM/24-8-REAE/EEF

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

PT-2. Alimentare cu energie electrice 0,4 kV/Echiptament electric de forta (marca REAE/EEF)

Valoarea de deviz 4 654 817,29 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 283,8105	94,60	121 448,52
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3,3120	94,60	313,32
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,0400	94,60	476,78
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,6500	94,60	345,29
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,3600	94,60	412,46
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0074	94,60	95,30
7.	7137010011500	Electrician	h-om	1,4760	94,60	139,63
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	242,6600	94,60	22 955,63
9.	7212030022700	Sudor	h-om	60,0342	94,60	5 679,23
10.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,2506	94,60	23,71
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	224,0999	94,60	21 199,84
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,2444	94,60	2 482,72
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1040	94,60	104,44
		Total manopera				175 676,87

Materiale:

1.	0.32301	Usa transparenta IP30 W800	buc	12,0000	650,00	7 800,00
2.	01021002	Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	30,0000	115,00	3 450,00
3.	0110210021	Banda de fixare din plastic 140X3.5 mm	buc	50,0000	15,00	750,00
4.	021020102102	Consola din otel zincat 250X41X21 mm	buc	39,0000	85,00	3 315,00
5.	02121021421	Balamale cadru superior W651	buc	12,0000	148,00	1 776,00
6.	02417021021	Placa frontala simpla W600,W650 3M	buc	12,0000	784,00	9 408,00
7.	10024010	Diblu cu surub cu cap hexagonal KXX 10X60 mm	buc	65,0000	3,20	208,00
8.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	0,00	0,00
9.	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,0001	0,00	0,00
10.	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,0002	0,00	0,00
11.	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon,	t	0,0003	0,00	0,00

		destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm				
12.	101-1704	Pisla de constructii	t	0,0001	0,00	0,00
13.	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	0,00	0,00
14.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0048	0,00	0,00
15.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0019	0,00	0,00
16.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0000	0,00	0,00
17.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0000	0,00	0,00
18.	10105410242412410	Conn.sup 115mm B/centru	buc	16,0000	241,00	3 856,00
19.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0003	0,00	0,00
20.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0001	0,00	0,00
21.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0029	0,00	0,00
22.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0000	0,00	0,00
23.	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,0030	0,00	0,00
24.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0280	0,00	0,00
25.	1011292	White-spirit	t	0,0000	0,00	0,00
26.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	0,00	0,00
27.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0004	0,00	0,00
28.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1458	0,00	0,00
29.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0039	0,00	0,00
30.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0442	0,00	0,00
31.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0009	0,00	0,00
32.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0070	0,00	0,00
33.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,6511	34,00	328,14
34.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0310	0,00	0,00
35.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	1,5500	0,00	0,00
36.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	125,4780	165,00	20 703,87
37.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	2,4150	165,00	398,48
38.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4756	165,00	78,48
39.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,9000	15,00	13,50
40.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	118,1340	15,00	1 772,01
41.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,1400	150,00	171,00
42.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	118,1340	15,00	1 772,01
43.	1019247	Ulei de turbina	kg	6,0000	0,00	0,00
44.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0585	0,00	0,00
45.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	5,7880	245,00	1 418,06
46.	1019852	Vopsea	kg	9,9525	245,00	2 438,37
47.	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0016	0,00	0,00
48.	10201020201	Robinet cu bila, retur du25mm	buc	1,0000	687,00	687,00
49.	102012010	FR.PL CU MTZ2,NW	buc	7,0000	118,00	826,00

50.	10201202102	Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	10,0000	2 450,00	24 500,00
51.	10201210	Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	10,0000	845,00	8 450,00
52.	102015401	Placa frontala simpla W600,W650 4M	buc	44,0000	872,00	38 368,00
53.	10202021102	Tub metalic flexibil D=25MM	m	20,0000	26,00	520,00
54.	1020204045	Trapa de masurare, analogic J3-150	buc	1,0000	985,00	985,00
55.	1020210021025	Catarg sectional, paratrasnet pasiv din otel zincat MCC-1.3Φ-7000-ГЦ (II/50/III)	buc	1,0000	24 500,00	24 500,00
56.	1020210025410	Filtru grosier de combustibil	buc	1,0000	2 485,00	2 485,00
57.	1020210102	Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc	10,0000	4 200,00	42 000,00
58.	1020210102	Plat din otel zincat 30x4MM	m	45,0000	45,00	2 025,00
59.	10202102	Suport din otel zincat 1000X41X41 mm	buc	16,0000	84,00	1 344,00
60.	102021021002	MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V	buc	10,0000	25 000,00	250 000,00
61.	102021022	Robinet cu bila, tur du32mm	buc	1,0000	875,00	875,00
62.	10202110212	Panou AAR - NSYCRN86250 Schneider-Electric, ra6.800x600x250, IP-31	buc	2,0000	85 000,00	170 000,00
63.	1020212	Releu Inteligent Modular Zelio Logic, 20 I/O, 24V / C.C	buc	3,0000	1 678,00	5 034,00
64.	102021201	Unghi orizontal de 90 de grade, 700x100mm	buc	2,0000	1 425,00	2 850,00
65.	102021204	FR.PL.3,4 NSX,CVS250 V.fix TOG,ROT 5M	buc	2,0000	325,00	650,00
66.	10202424	Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	14,0000	1 420,00	19 880,00
67.	102040240412	Placa de montaj 2 NSX/CVS/INS 3P/4P 630A	buc	1,0000	189,00	189,00
68.	102100210	Supapa de respiratie . analogic CMДК-50	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
69.	10210021102	Multi9 Contact aux OF 24-415VAC 24-130VDC (pentru SF1)	buc	6,0000	462,00	2 772,00
70.	102101022	Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	14,0000	1 500,00	21 000,00
71.	10210201	Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	14,0000	1 500,00	21 000,00
72.	1021020102	Bara gaurita Linergy BS 80X10 L1675	buc	84,0000	74,00	6 216,00
73.	1021020211	Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C2A	buc	1,0000	154,00	154,00
74.	102102021102	Nisip	m3	2,7000	287,00	774,90
75.	1021020212	Caramida	buc	300,0000	8,20	2 460,00
76.	10210210	Diblu cu surub cu cap hexagonal KKK 12x80mm	buc	120,0000	7,80	936,00
77.	102102102	Cuplaj cu filet	buc	12,0000	48,00	576,00
78.	10210210202102	Olandez din otel du25mm	buc	2,0000	875,00	1 750,00
79.	10210210210	Terminal pentru conectarea conductorului	buc	7,0000	425,00	2 975,00
80.	102102102102	Stift de impamantare cu filet, ascutit, zincat d=16mm, L=1,5m	buc	6,0000	115,00	690,00
81.	1021021201	Stift de impamantare cu filet, zincat d=16mm, L=1,5m	buc	12,0000	124,00	1 488,00
82.	1021021210	Conductor ПAB 1x240,0MM2	m	55,0000	487,00	26 785,00
83.	102102201	Consola din otel zincat 200x41x41mm	buc	30,0000	148,00	4 440,00
84.	102102402101	Placa frontala simpla W600,W650 1M	buc	8,0000	142,00	1 136,00
85.	1021245555	Suport fix HZ.BB Linergy LGYE/BS	buc	20,0000	142,00	2 840,00
86.	10220102	Sasiu pentru Intrerupator EasyPact MVS 2000A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	4,0000	12 500,00	50 000,00

87.	1022102012	Linergy TB 3 suport bara plat pentru PE	buc	12,0000	249,00	2 988,00
88.	10221741021	Placa frontala simpla W600,W650 5M	buc	16,0000	1 185,00	18 960,00
89.	102245798	Soclu Rxz, Contact Separat, 10A, 250V, Conector, pentru Releu Rxm4	buc	16,0000	387,00	6 192,00
90.	1024021024	FR.PL VIGI NSX.TOG, CVS.ROT ,3P 630 HZ 3M	buc	4,0000	248,00	992,00
91.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	8,5000	0,00	0,00
92.	1051020102	Perete spate W800	buc	12,0000	1 200,00	14 400,00
93.	110-0214	Stilpi de reazem telefonici cu traverse, piese forjate si buloane pentru fixare, de o pereche	buc	1,0000	0,00	0,00
94.	110201210	Separator de sarcina ППС-2/250A	buc	60,0000	2 185,00	131 100,00
95.	1102102020210201	Placa de montaj fixe/ MTZ2/NW 3P/4P W650	buc	7,0000	874,00	6 118,00
96.	1102102102	Suport din otel zincat 300X41X41 mm	buc	5,0000	97,00	485,00
97.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,3800	0,00	0,00
98.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	20,0000	0,00	0,00
99.	1111102021201	Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	10,0000	12 500,00	125 000,00
100.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,0000	0,00	0,00
101.	1130037	Dicloretran tehnic cal. I	t	0,0000	0,00	0,00
102.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0000	0,00	0,00
103.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0400	0,00	0,00
104.	12001210	Placa de montaj NSX/CVS.tog.3P 630A W650	buc	4,0000	114,00	456,00
105.	12002102	Liber 5/10 BB suport D600 Linergy BS	buc	8,0000	243,00	1 944,00
106.	1200210210	Robinet cu bila, tur du25mm	buc	1,0000	687,00	687,00
107.	12002102324	Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	10,0000	1 150,00	11 500,00
108.	120021201	Jgheab din otel zincat 700x100mm	m	12,0000	1 425,00	17 100,00
109.	12010021102	Труба из нержавеющей стали Ф25х1.0, 25м	m	25,0000	74,00	1 850,00
110.	12010204021	FR.PL.V.2NS630	buc	2,0000	217,00	434,00
111.	12010210	Placa de montaj 3, 4V.fix NS-INS250 TOG	buc	2,0000	248,00	496,00
112.	12010210210202102	Siguranta fuzibila ППНИ35/250A	buc	180,0000	184,00	33 120,00
113.	120102201	Banda de fixare din nailon 300x10mm	buc	0,0000	65,00	0,00
114.	120102201204	Intreruptor EasyPact CVS400N, 3P/400A/50kA, cu declan.ator electronic ETS 2.3.	buc	6,0000	9 874,00	59 244,00
115.	120102210	Papuc	buc	6,0000	74,00	444,00
116.	1201210102012	2 pereti laterali IP30 D600	buc	2,0000	18 520,00	37 040,00
117.	12021021	Manson terminal 4ПКТп-1 150/240	buc	12,0000	875,00	10 500,00
	1202102112	Pompa rotativa manuala pentru pompare	buc	1,0000	7 845,00	7 845,00

118.		de combustibil portativ				
119.	12021022	Cablu АПВБ6IIIП-1 4*240MM2	m	210,0000	448,00	94 080,00
120.	1202120102	Intreruptor EasyPact CVS250N, 3P/250A/50kA, cu declan.ator electronic ETS 2.2.	buc	6,0000	7 850,00	47 100,00
121.	1210021002	Cadru Prisma P W650+150 D600	buc	12,0000	1 785,00	21 420,00
122.	12102012	Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	3,0000	3 642,00	10 926,00
123.	12102102102	Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	14,0000	2 100,00	29 400,00
124.	121022102	Cablu de Conectare Pc prin Usb, pentru Releu Intelig. Zelio Logic, 3m	buc	3,0000	248,00	744,00
125.	121220424	Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	10,0000	87 000,00	870 000,00
126.	122010021	Placa de montaj NS fix 3P/4P 1600A W650	buc	2,0000	874,00	1 748,00
127.	1220125401	Suport fix vertical BB Linergy LGYE/BS	buc	36,0000	112,00	4 032,00
128.	13002102	Acoperis simplu W800 D600	buc	12,0000	1 452,00	17 424,00
129.	13021022010	Intreruptor EasyPact MVS, 2000A, N, 3P, 50kA	buc	4,0000	114 500,00	458 000,00
130.	132021201	Tub metalic flexibil Д=32MM	m	65,0000	42,00	2 730,00
131.	1321002021	Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	10,0000	1 200,00	12 000,00
132.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,2000	0,00	0,00
133.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,2758	0,00	0,00
134.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0609	0,00	0,00
135.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0024	0,00	0,00
136.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0168	0,00	0,00
137.	2010102904406	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0125	0,00	0,00
138.	20102124420	Suport inferior.5/10 Linergy LGYE/BS	buc	12,0000	98,00	1 176,00
139.	201022010	Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 4 C/O, 230 V C.A., 6 A, cu Led	buc	10,0000	984,00	9 840,00
140.	2012101021	Intreruptor automat de tipul Multi 9/1P/C6A	buc	9,0000	154,00	1 386,00
141.	2019180	Garnituri metalice	kg	12,0000	0,00	0,00
142.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2340	0,00	0,00
143.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,4800	0,00	0,00
144.	2021211012	Furtun pentru combustibil dotat cu filet intern du25mm si filet extern du25mm.L=3m	m	6,0000	32,00	192,00
145.	204517001	Placa frontala simpla W600,W650 2M	buc	6,0000	694,00	4 164,00
	21002402510202	Rezervor de alimentare cu combustibil .	buc	1,0000	150 000,00	150 000,00

146.	1	volumul 3m3. marca ofelului: CT3. 09Г2С,АІSІ 430,АІSІ 304.321. diametru 1410mm.lungimea 2000mm.masa 392kg.inaltimea 1716mm dotat cu :				
147.	210102	Fiting (СгоH) pentru teava de otel du25mm	buc	2,0000	87,00	174,00
148.	210201021	Supapa de inchidere cu plutitor de nivel. analogic OK-80	buc	1,0000	978,00	978,00
149.	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	72,0000	4 824,00	347 328,00
150.	21021020	Cablu KBBΓHГ(A)-FRLS 7x1,5MM2	m	165,0000	174,00	28 710,00
151.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,6250	0,00	0,00
152.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,7070	0,00	0,00
153.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1568	0,00	0,00
154.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,7250	0,00	0,00
155.	2320186201486	Uleiuri motoare aprind.scintei nead. tip M 30	kg	2,0000	0,00	0,00
156.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	0,1600	0,00	0,00
157.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,5000	0,00	0,00
158.	2320187315789	Decofrol	kg	0,5760	0,00	0,00
159.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	8,0734	0,00	0,00
160.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida)	kg	6,4634	0,00	0,00
161.	24140110	Suport de bare libere Linergy LGYE/BS	buc	24,0000	148,00	3 552,00
162.	2414317346207	Stearina	kg	0,0808	0,00	0,00
163.	2415107300100	Acid azotic tehnic (apa tare) 47 %	kg	0,0302	0,00	0,00
164.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1240	0,00	0,00
165.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,1500	0,00	0,00
166.	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	1,6400	0,00	0,00
167.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	0,00	0,00
168.	2513736601510	Inele pt.flanse libere	buc	0,7370	0,00	0,00
169.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,0404	0,00	0,00
170.	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	0,00	0,00
171.	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,3818	0,00	0,00
172.	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	0,6060	0,00	0,00
173.	2663102100000	Beton	m3	0,9988	0,00	0,00

174.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	3,5000	0,00	0,00
175.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3920	0,00	0,00
176.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	0,0176	0,00	0,00
177.	2710403606350	Tabla groasa 5 x 1250 mm OLT 37-In SR EN 10029	kg	3,3750	0,00	0,00
178.	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	8,0000	0,00	0,00
179.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,2400	0,00	0,00
180.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	0,00	0,00
181.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	1,7600	0,00	0,00
182.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2250	0,00	0,00
183.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2424	0,00	0,00
184.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	5,0500	0,00	0,00
185.	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	0,00	0,00
186.	2811237353195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	0,0220	0,00	0,00
187.	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	0,00	0,00
188.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3840	0,00	0,00
189.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	4,3750	0,00	0,00
190.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,00	0,00
191.	2874115801112	Suruburi cap hexagonal M 12x45 mm, gr.4,8	buc	2,6730	0,00	0,00
192.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,00	0,00
193.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	14,3000	0,00	0,00
194.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	0,7500	0,00	0,00
195.	2874115819365	Surub cu cap hexagonal precis M 27 x 100 gr.5,8	buc	1,4500	0,00	0,00
196.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	9,0900	0,00	0,00
197.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	29,1500	0,00	0,00
198.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00
199.	2874115821801	Surub cap hexagonal M 16x80 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00
200.	2874115822441	Surub cap hexagonal M 20x90 gr. 4,8	buc	4,0000	0,00	0,00
201.	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	5,1760	0,00	0,00
202.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,4400	0,00	0,00

203.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	2,0000	0,00	0,00
204.	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	0,00	0,00
205.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	34,4500	0,00	0,00
206.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	2,0000	0,00	0,00
207.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	5,1760	0,00	0,00
208.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,4400	0,00	0,00
209.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,7500	0,00	0,00
210.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,9730	0,00	0,00
211.	2874115843275	Piulite hexagonale M 27	buc	1,4500	0,00	0,00
212.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	9,0900	0,00	0,00
213.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0240	0,00	0,00
214.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,00	0,00
215.	2874125882312	Saiba gros. plata pt. met M24	kg	0,7500	0,00	0,00
216.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	9,0900	0,00	0,00
217.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	3,0000	0,00	0,00
218.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	0,00	0,00
219.	2875274400947	Flansa plata Pn 6 dn=80-89	buc	1,0000	0,00	0,00
220.	2875274401147	Flansa plata Pn 6 Dn=100-114	buc	1,0000	0,00	0,00
221.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1440	0,00	0,00
222.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	0,0220	0,00	0,00
223.	2913124600000	Robinet de linie cu descarcare din bronz	buc	2,0200	0,00	0,00
224.	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	0,00	0,00
225.	3102021201	Comutator selector 230VAC / 3pozitii / d=22mm	buc	3,0000	1 485,00	4 455,00
226.	310210021021	Sensor mecanic de nivel al combustibilui	buc	1,0000	985,00	985,00
227.	32001020	Bara plata Linergy BS 80X10 L2000	buc	40,0000	244,00	9 760,00
228.	320312102	Cablu C2XY 10x2,5MM2	m	40,0000	148,00	5 920,00
229.	3210517311408	Creion termocolor import -cutie 3 buc	buc	0,0440	0,00	0,00
230.	3245715010580	Dispozitiv de oprire a flacarii.analogic OII-50	buc	1,0000	1 245,00	1 245,00
231.	3320634625500	Contor de apa cu palete	buc	2,0200	0,00	0,00

232.	36054201005105 4	Sensor de nivel, analogic Bekrop -Tw.cu cablu de control cu lungimea de 15m	buc	1,0000	1 152,00	1 152,00
233.	4011106202741	Energie electrica	kw	48,4000	0,00	0,00
234.	402120121	Intrerupator automat de tipul Multi 9/3P/C2A	buc	6,0000	648,00	3 888,00
235.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9700	0,00	0,00
236.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0974	0,00	0,00
237.	4110006	Apa distilata	kg	8,4000	0,00	0,00
238.	5009031	Scoabe	10 buc	25,6780	0,00	0,00
239.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1705	0,00	0,00
240.	5009061	Fisa de izolatie	buc	15,2100	0,00	0,00
241.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 464,7200	0,00	0,00
242.	5009070	Racordari	10 buc	0,8500	0,00	0,00
243.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	83,2500	0,00	0,00
244.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0826	0,00	0,00
245.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0552	0,00	0,00
246.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,1419	0,00	0,00
247.	5009619	Ate de cusut	kg	0,8440	0,00	0,00
248.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0968	0,00	0,00
249.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0000	0,00	0,00
250.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПOC61"	kg	0,1063	0,00	0,00
251.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC40"	kg	0,0480	0,00	0,00
252.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	1,4050	0,00	0,00
253.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	21,0000	0,00	0,00
254.	540121201	Relev Control Faza Multifunctional 194-528V / C.A.	buc	6,0000	1 748,00	10 488,00
255.	541571804	Sursa de alimentare 100 - 240 V C.A. - 24 V - 0,3 A	buc	3,0000	984,00	2 952,00
256.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0030	0,00	0,00
257.	5429033	Vaselina tehnica	kg	5,5740	0,00	0,00
258.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	14,7200	0,00	0,00
259.	5487810	Relev Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 2 C/O, 230 V C.A., 12 A, cu Led	buc	6,0000	1 147,00	6 882,00

260.	68457101	10 suportii ajustabili canal cablu	buc	12,0000	324,00	3 888,00
Total materiale de construcții						3 462 881,82

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,6740	385,00	3 724,52
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	19,3286	85,00	1 642,93
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	19,3286	85,00	1 642,93
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,3800	0,00	0,00
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	90,4800	0,00	0,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	35,7019	75,00	2 677,64
7.	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	0,0420	0,00	0,00
8.	2922140006904	Pod rulant 60,1-80 tf	h-ut	3,0000	0,00	0,00
9.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0324	0,00	0,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,5760	0,00	0,00
11.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0446	0,00	0,00
12.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	20,1700	35,00	705,95
13.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,1400	35,00	74,90
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,7740	35,00	132,09
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0666	0,00	0,00
16.	3410520006735	Macara pe pneuri 60-69,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	1,2500	0,00	0,00
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2400	0,00	0,00
18.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	75,2200	0,00	0,00
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,5140	324,00	3 082,54
Total utilaje de construcții						13 683,50

Total	lei	3 879 014,41
TVA	20 %	775 802,88

Total deviz:

4 654 817,29

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Conectarea gener-ului electric diesel de Investitor
1400kVA on rețeaua de dis-tie 0,4kV a PT-2
(intern) cu recon-tia echip-lui de distribuție
0,4kV, ampl. IMSP Spitalul Clinic Republican
№06-04VM/24-8-REAE/EEF**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			125,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	94,60	114,47
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	94,60	11,35
		<i>Total</i>	lei			1 006,55
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			91,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	94,60	91,76
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			495,51
3		Caramida	buc			8,20
	1021020212	Caramida	buc	1,0000	8,20	8,20
		<i>Total</i>	lei			2 460,00
4		Nisip	m3			287,00
	102102021102	Nisip	m3	1,0000	287,00	287,00
		<i>Total</i>	lei			774,90
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			12 581,67
	1	Muncitor	h-om	133,0000	94,60	12 581,67
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	0,00	0,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			226,47
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			12 583,33
	1	Muncitor	h-om	133,0000	94,60	12 583,33
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	0,00	0,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			37,75
7	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in	m3			125,82

1	2	3	4	5	6	7
		pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	94,60	114,47
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	94,60	11,35
		<i>Total</i>	lei			541,01
8	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			91,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	94,60	91,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			394,58
9	34-02-064-1	Montarea stilpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche	buc			299,88
	1	Muncitor	h-om	3,1700	94,60	299,88
	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,00008	0,00	0,00
	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,00015	0,00	0,00
	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	101-1704	Pisla de constructii	t	0,00008	0,00	0,00
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	0,00	0,00
	110-0214	Stilpi de reazem telefonici cu traverse, piese forjate si buloane pentru fixare, de o pereche	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			299,88
10	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	94,60	112,57
		<i>Total</i>	lei			168,86
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			29,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	29,33
		<i>Total</i>	lei			15,84
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3			364,22
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			349,65
13	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			113,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,00	0,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	0,00	0,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
		Total	lei			544,89
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
		Total	lei			14,19
15		Robinet cu bila, tur du25mm	buc			687,00
	1200210210	Robinet cu bila, tur du25mm	buc	1,0000	687,00	687,00
		Total	lei			687,00
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
		Total	lei			14,19
17		Robinet cu bila, retur du25mm	buc			687,00
	10201020201	Robinet cu bila, retur du25mm	buc	1,0000	687,00	687,00
		Total	lei			687,00
18	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			23,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	0,00	0,00
		Total	lei			23,65
19		Robinet cu bila, tur du32mm	buc			875,00
	102021022	Robinet cu bila, tur du32mm	buc	1,0000	875,00	875,00
		Total	lei			875,00
20	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	m2			158,83
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	94,60	158,83
	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	1,0000	0,00	0,00
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	0,00	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	0,00	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	0,00	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	0,00	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,00	0,00
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	0,00	0,00
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	0,00	0,00
		Total	lei			95,30
		2. Lucrari de montare				
21	08-03-521-19	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 2500 A	buc			394,17
	1	Muncitor	h-om	2,7500	94,60	260,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5200	165,00	85,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	245,00	19,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	385,00	11,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2100	35,00	7,35

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	324,00	9,72
		<i>Total</i>	lei			1 182,51
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			110,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	165,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	385,00	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	324,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			4 316,13
23	08-03-521-8	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, bipolar, curent, pina la 250 A	buc			260,66
	1	Muncitor	h-om	1,8300	94,60	173,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3700	165,00	61,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	245,00	4,41
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	245,00	17,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0440	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			1 563,99
24	08-03-521-9	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, bipolar, curent, pina la 400 A	buc			366,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	165,00	69,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0320	245,00	7,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	245,00	17,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	8,2000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	385,00	1,92
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	324,00	1,62
		<i>Total</i>	lei			2 198,98
25	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc			1 144,15
	1	Muncitor	h-om	9,2800	94,60	877,89
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0270	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2800	165,00	211,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1000	245,00	24,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	245,00	19,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0160	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0900	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,2520	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	385,00	4,62
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0700	35,00	2,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	324,00	3,89
		Total	lei			2 288,30
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			110,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	165,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	385,00	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	324,00	0,65
		Total	lei			1 106,70
27	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			54,97
	1	Muncitor	h-om	0,5200	94,60	49,19
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	165,00	5,78
		Total	lei			1 594,05
28	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc			1 068,98
	1	Muncitor	h-om	11,3000	94,60	1 068,98
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	0,00	0,00
	1130037	Dicloretran tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	0,00	0,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0770	0,00	0,00
		Total	lei			620,01
29	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			482,05
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	15,00	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
		Total	lei			482,05
30	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc			194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			194,88
31	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc			1 144,15
	1	Muncitor	h-om	9,2800	94,60	877,89
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0270	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2800	165,00	211,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1000	245,00	24,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	245,00	19,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0160	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0900	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2520	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	385,00	4,62
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0700	35,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	324,00	3,89
		<i>Total</i>	lei			2 288,30
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			110,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	165,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	385,00	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	324,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			1 106,70
33	08-03-521-19	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 2500 A	buc			394,17
	1	Muncitor	h-om	2,7500	94,60	260,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5200	165,00	85,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	245,00	19,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	385,00	11,55
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2100	35,00	7,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	324,00	9,72
		<i>Total</i>	lei			394,17
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			110,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	165,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	385,00	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	324,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			1 438,71
35	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			157,57
	1	Muncitor	h-om	1,2300	94,60	116,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	165,00	34,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	245,00	1,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			5 672,67
36	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			382,71
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	165,00	87,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	245,00	7,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	245,00	17,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			4 592,54
37	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			404,13
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	165,00	71,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	245,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	245,00	11,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	385,00	2,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	324,00	1,94
		<i>Total</i>	lei			4 849,56
38	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc			1 144,14
	1	Muncitor	h-om	9,2800	94,60	877,89
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0270	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2800	165,00	211,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1000	245,00	24,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	245,00	19,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0160	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0900	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2520	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	385,00	4,62
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0700	35,00	2,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	324,00	3,89
		<i>Total</i>	lei			3 432,43
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			110,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	165,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	385,00	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	324,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			4 316,13
40	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			404,13
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	165,00	71,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	245,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	245,00	11,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	385,00	2,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	324,00	1,94
		<i>Total</i>	lei			4 849,56
41	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			157,57
	1	Muncitor	h-om	1,2300	94,60	116,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	165,00	34,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	245,00	1,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			3 781,77
42	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			382,71
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	165,00	87,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	245,00	7,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	245,00	17,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			3 061,70
43	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			404,13
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	165,00	71,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	245,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	245,00	11,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	385,00	2,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	324,00	1,94
		Total	lei			2 424,78
44	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			157,57
	1	Muncitor	h-om	1,2300	94,60	116,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	165,00	34,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	245,00	1,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		Total	lei			3 781,77
45	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			382,71
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	165,00	87,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	245,00	7,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	245,00	17,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		Total	lei			3 061,70
46	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			404,13
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	165,00	71,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	245,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	245,00	11,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	385,00	2,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	324,00	1,94
		Total	lei			4 849,56
47	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100	buc			868,30
	1	Muncitor	h-om	7,8600	94,60	743,56
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	0,00	0,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	0,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	165,00	39,24
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	0,00	0,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	385,00	30,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	75,00	17,25
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	35,00	37,45
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			868,30
48	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			54,97
	1	Muncitor	h-om	0,5200	94,60	49,19
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	165,00	5,78
		Total	lei			1 099,34
49	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc			1 068,97
	1	Muncitor	h-om	11,3000	94,60	1 068,97
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	0,00	0,00
	1130037	Dicloretan tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	0,00	0,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,0770	0,00	0,00
		Total	lei			427,59
50	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			482,05
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	15,00	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0160	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			482,05
51	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc			194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			194,88
52	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			157,57
	1	Muncitor	h-om	1,2300	94,60	116,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	165,00	34,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	245,00	1,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			7 563,55
53	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			382,71
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	165,00	87,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	245,00	7,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	245,00	17,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			6 123,40
54	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			404,13
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	165,00	71,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	245,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	245,00	11,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	385,00	2,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	324,00	1,94
		<i>Total</i>	lei			2 424,78
55	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc			1 144,14
	1	Muncitor	h-om	9,2800	94,60	877,89
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0270	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2800	165,00	211,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1000	245,00	24,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	245,00	19,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0160	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0900	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2520	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	385,00	4,62
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0700	35,00	2,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	324,00	3,89
		<i>Total</i>	lei			3 432,43
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			110,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	165,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	385,00	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	324,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			4 316,13
57	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			404,13
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	165,00	71,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	245,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	245,00	11,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	385,00	2,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	324,00	1,94
		<i>Total</i>	lei			4 849,56
58	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent	buc			157,57

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A				
	1	Muncitor	h-om	1,2300	94,60	116,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	165,00	34,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	245,00	1,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			3 781,77
59	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			382,71
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	165,00	87,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	245,00	7,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	245,00	17,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			3 061,70
60	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			404,13
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	165,00	71,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	245,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	245,00	11,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	385,00	2,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	324,00	1,94
		<i>Total</i>	lei			2 424,78
61	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent	buc			157,57

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A				
	1	Muncitor	h-om	1,2300	94,60	116,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	165,00	34,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	245,00	1,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			3 781,77
62	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			382,71
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	165,00	87,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	245,00	7,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	245,00	17,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			3 061,70
63	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			404,13
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	165,00	71,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	245,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	245,00	11,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	385,00	2,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	324,00	1,94
		<i>Total</i>	lei			4 849,56
64	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100	buc			868,30

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	94,60	743,56
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	0,00	0,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	0,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	165,00	39,24
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	0,00	0,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	385,00	30,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	75,00	17,25
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	35,00	37,45
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			868,30
65	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			54,97
	1	Muncitor	h-om	0,5200	94,60	49,19
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	165,00	5,78
		Total	lei			1 099,34
66	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc			1 068,97
	1	Muncitor	h-om	11,3000	94,60	1 068,97
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	0,00	0,00
	1130037	Diclorethan tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	0,00	0,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,0770	0,00	0,00
		Total	lei			427,59
67	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			482,05
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	15,00	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0160	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
		Total	lei			482,05
68	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc			194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			194,88
69	M1H05D	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 9-200 tone	t			1 853,21
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	16,0000	94,60	1 513,60
	7212030022700	Sudor	h-om	3,5900	94,60	339,61
	2010102904406	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	0,00	0,00
	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	0,6400	0,00	0,00
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2800	0,00	0,00
	2710403606350	Tabla groasa 5 x 1250 mm OLT 37-In SR EN 10029	kg	0,2700	0,00	0,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	0,0600	0,00	0,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,0600	0,00	0,00
	2874125882312	Saiba gros. plata pt. met M24	kg	0,0600	0,00	0,00
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm	kg	0,3500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		invelit R1.2				
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,6000	0,00	0,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1300	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4500	0,00	0,00
	2320186201486	Uleiuri motoare aprind.scintei nead. tip M 30	kg	0,1600	0,00	0,00
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,0400	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0900	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,4000	0,00	0,00
	3410520006735	Macara pe pneuri 60-69,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	2922140006904	Pod rulant 60,1-80 tf	h-ut	0,2400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			23 165,17
70	08-03-482-22	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 10 t	buc			1 597,80
	1	Muncitor	h-om	16,7000	94,60	1 579,82
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00005	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	34,00	2,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0500	0,00	0,00
	1019247	Ulei de turbina	kg	6,0000	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1200	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0612	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	385,00	4,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	75,00	6,75
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	324,00	3,89
		<i>Total</i>	lei			1 597,80
71	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			4 136,56
	1	Muncitor	h-om	21,8000	94,60	2 062,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	245,00	61,26
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6500	385,00	635,26
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	85,00	421,59
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	85,00	421,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	324,00	534,59
		<i>Total</i>	lei			1 613,26
72	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			4 971,62
	1	Muncitor	h-om	28,8000	94,60	2 724,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	385,00	627,57
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	85,00	545,71

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	85,00	545,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	324,00	528,14
		<i>Total</i>	lei			1 044,04
73	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			4 251,16
	1	Muncitor	h-om	25,3000	94,60	2 393,38
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	385,00	469,70
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	85,00	496,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	85,00	496,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	324,00	395,28
		<i>Total</i>	lei			8 077,20
74		Cablu АПВБ6ШП-1 4*240MM2	m			448,00
	12021022	Cablu АПВБ6ШП-1 4*240MM2	m	1,0000	448,00	448,00
		<i>Total</i>	lei			94 080,00
75		Cablu C2XY 10x2,5MM2	m			148,00
	320312102	Cablu C2XY 10x2,5MM2	m	1,0000	148,00	148,00
		<i>Total</i>	lei			5 920,00
76	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 165,12
	1	Muncitor	h-om	6,6300	94,60	627,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	385,00	1 921,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	324,00	1 616,75
		<i>Total</i>	lei			333,21
77	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmatore se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			1 249,44
	1	Muncitor	h-om	2,4900	94,60	235,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	385,00	550,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	324,00	463,33
		<i>Total</i>	lei			649,71
78	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 622,00
	1	Muncitor	h-om	6,5100	94,60	615,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	385,00	1 632,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	324,00	1 373,75
		<i>Total</i>	lei			289,76
79	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmatore	100 m			2 122,52
	1	Muncitor	h-om	3,4000	94,60	321,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	385,00	977,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	324,00	822,97
		<i>Total</i>	lei			657,98
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 959,55
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	385,00	150,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	85,00	255,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	85,00	255,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	324,00	126,36
		Total	lei			3 233,26
81		Cablu KBBΓHΓ(A)-FRLS 7x1,5MM2	m			174,00
	21021020	Cablu KBBΓHΓ(A)-FRLS 7x1,5MM2	m	1,0000	174,00	174,00
		Total	lei			28 710,00
82	08-02-412-14	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			1 991,31
	1	Muncitor	h-om	18,0000	94,60	1 702,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	245,00	4,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	385,00	154,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	324,00	129,60
		Total	lei			1 095,22
83		Conductor ΠAB 1x240,0MM2	m			487,00
	1021021210	Conductor ΠAB 1x240,0MM2	m	1,0000	487,00	487,00
		Total	lei			26 785,00
84	08-02-165-4	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			860,15
	1	Muncitor	h-om	9,0700	94,60	858,02
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0004	0,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	385,00	1,16
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,5400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	324,00	0,97
		Total	lei			10 321,78
85		Manson terminal 4ΠKTΠ-1 150/240	buc			875,00
	12021021	Manson terminal 4ΠKTΠ-1 150/240	buc	1,0000	875,00	875,00
		Total	lei			10 500,00
86	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita de cablu, instalata pe suport, masa pina la: 0,9 kg	100 buc			465,77
	1	Muncitor	h-om	2,4500	94,60	231,77
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	385,00	127,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	324,00	106,93
		Total	lei			139,73
87		Consola din otel zincat 200x41x41mm	buc			148,00

1	2	3	4	5	6	7
	102102201	Consola din otel zincat 200x41x41mm	buc	1,0000	148,00	148,00
		Total	lei			4 440,00
88		Diblu cu surub cu cap hexagonal KXX 12x80mm				7,80
	10210210	Diblu cu surub cu cap hexagonal KXX 12x80mm	buc	1,0000	7,80	7,80
		Total	lei			936,00
89		Banda de fixare din nailon 300x10mm	buc			0,00
	120102201	Banda de fixare din nailon 300x10mm	buc	0,0000	65,00	0,00
		Total	lei			
90	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 317,42
	1	Muncitor	h-om	37,6000	94,60	3 557,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	385,00	492,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	324,00	414,75
		Total	lei			638,09
91		Jgheab din otel zincat 700x100mm	m			1 425,00
	120021201	Jgheab din otel zincat 700x100mm	m	1,0000	1 425,00	1 425,00
		Total	lei			17 100,00
92		Unghi orizontal de 90 de grade, 700x100mm	buc			1 425,00
	102021201	Unghi orizontal de 90 de grade, 700x100mm	buc	1,0000	1 425,00	1 425,00
		Total	lei			2 850,00
93	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 626,20
	1	Muncitor	h-om	34,7000	94,60	3 282,62
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	34,00	35,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	385,00	84,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	75,00	1 342,49
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	324,00	71,28
		Total	lei			4 782,27
94		Tub metalic flexibil Д=25ММ	m			26,00
	10202021102	Tub metalic flexibil Д=25ММ	m	1,0000	26,00	26,00
		Total	lei			520,00
95		Tub metalic flexibil Д=32ММ	m			42,00
	132021201	Tub metalic flexibil Д=32ММ	m	1,0000	42,00	42,00
		Total	lei			2 730,00
96	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 100,52
	1	Muncitor	h-om	8,2900	94,60	784,23
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	34,00	26,52

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	385,00	53,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	75,00	190,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	324,00	45,36
		Total	lei			1 980,93
97		Stift de impamantare cu filet, ascutit, zincat d=16mm, L=1,5m	buc			115,00
	102102102102	Stift de impamantare cu filet, ascutit, zincat d=16mm, L=1,5m	buc	1,0000	115,00	115,00
		Total	lei			690,00
98		Stift de impamantare cu filet, zincat d=16mm, L=1,5m				124,00
	1021021201	Stift de impamantare cu filet, zincat d=16mm, L=1,5m	buc	1,0000	124,00	124,00
		Total	lei			1 488,00
99		Cuplaj cu filet	buc			48,00
	102102102	Cuplaj cu filet	buc	1,0000	48,00	48,00
		Total	lei			576,00
100		Papuc	buc			74,00
	120102210	Papuc	buc	1,0000	74,00	74,00
		Total	lei			444,00
101		Terminal pentru conectarea conductorului	buc			425,00
	10210210210	Terminal pentru conectarea conductorului	buc	1,0000	425,00	425,00
		Total	lei			2 975,00
102	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			1 991,71
	1	Muncitor	h-om	16,6000	94,60	1 570,36
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	34,00	30,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	385,00	84,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	75,00	234,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	324,00	71,29
		Total	lei			896,27
103		Plat din otel zincat 30x4mm	m			45,00
	1020210102	Plat din otel zincat 30x4mm	m	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			2 025,00
104	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone	t			1 768,09
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,6900	94,60	1 768,09
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,0000	0,00	0,00
	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	3,0000	0,00	0,00
	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	3,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2000	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,2000	0,00	0,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1700	0,00	0,00
		Total	lei			693,09
105	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc			169,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8900	94,60	84,19
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,6500	0,00	0,00
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,1300	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0100	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1000	0,00	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,1050	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			169,33
106	M1A12D	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 150 mm	buc			178,79
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,9400	94,60	88,92
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	94,60	89,87
	2874115822441	Surub cap hexagonal M 20x90 gr. 4,8	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	4,0000	0,00	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,2250	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			178,79
107	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc			169,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8900	94,60	84,19
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,6500	0,00	0,00
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,1300	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0100	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1000	0,00	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,1050	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			169,33
108	M1A12B	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 80 mm	buc			169,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8900	94,60	84,19
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00
	2874115821801	Surub cap hexagonal M 16x80 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00
	2874115819365	Surub cu cap hexagonal precis M 27 x 100 gr.5,8	buc	1,4500	0,00	0,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	5,3000	0,00	0,00
	2874115843275	Piulite hexagonale M 27	buc	1,4500	0,00	0,00
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,3300	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0350	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,8000	0,00	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,1300	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,0250	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			169,33
109	IA23Af1	Filtru de combustibil lichid	buc			293,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	94,60	293,26
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	0,00	0,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	0,00	0,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,5300	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,1400	0,00	0,00
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			293,26

1	2	3	4	5	6	7
110	AcB12B	Montarea pe conducta executata din otel a unui contor de apa, cu palete, a unui robinet de linie cu descarcare, din bronz, la bransamente, cu diametrul de Dn=30 mm	buc			206,23
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1800	94,60	206,23
	3320634625500	Contor de apa cu palete	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913124600000	Robinet de linie cu descarcare din bronz	buc	1,0000	0,00	0,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1200	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3500	0,00	0,00
	2414317346207	Stearina	kg	0,0400	0,00	0,00
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2415107300100	Acid azotic tehnic (apa tare) 47 %	kg	0,0150	0,00	0,00
	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,5000	0,00	0,00
		Total	lei			206,23
111	AcB12B	Montarea pe conducta executata din otel a unui contor de apa, cu palete, a unui robinet de linie cu descarcare, din bronz, la bransamente, cu diametrul de Dn=30 mm	buc			206,23
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1800	94,60	206,23
	3320634625500	Contor de apa cu palete	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913124600000	Robinet de linie cu descarcare din bronz	buc	1,0000	0,00	0,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1200	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3500	0,00	0,00
	2414317346207	Stearina	kg	0,0400	0,00	0,00
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2415107300100	Acid azotic tehnic (apa tare) 47 %	kg	0,0150	0,00	0,00
	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,5000	0,00	0,00
		Total	lei			206,23
112	M1B08D	Pompa centrifuga monoetajata, de uz general (tip Cris, Cerna, Lotru si similare), cuplata direct cu electromotor, avind conducte de aspiratie de 100 mm	buc			665,98
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,8000	94,60	359,48
	7212030022700	Sudor	h-om	3,2400	94,60	306,50
	2875274400947	Flansa plata Pn 6 dn=80-89	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875274401147	Flansa plata Pn 6 Dn=100-114	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	2,0000	0,00	0,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2250	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2100	0,00	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,1500	0,00	0,00
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,2000	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	0,00	0,00
	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	0,1600	0,00	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,1300	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida)	kg	0,7200	0,00	0,00
		Total	lei			665,98
113	M1J15A	Montarea tronsoanelor de conducta si a pieselor de racordare din otel inoxidabil, prefabricate, avind armaturi, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de pina la 80 mm	t			15 250,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	123,0400	94,60	11 639,09
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,7800	94,60	2 155,45
	7212030022700	Sudor	h-om	15,3800	94,60	1 455,45
	2513736601510	Inele pt.flanse libere	buc	67,0000	0,00	0,00
	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	1,6000	0,00	0,00
	2874115801112	Suruburi cap hexagonal M 12x45 mm, gr.4,8	buc	243,0000	0,00	0,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	243,0000	0,00	0,00
	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	2,0000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	0,00	0,00
	3210517311408	Creion termocolor import -cutie 3 buc	buc	4,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0800	0,00	0,00
	2811237353195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	2,0000	0,00	0,00
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	3,8200	0,00	0,00
		Total	lei			167,75
114		Труба из нержавеющей стали Ф25х1.0, 25м	m			74,00
	12010021102	Труба из нержавеющей стали Ф25х1.0, 25м	m	1,0000	74,00	74,00
		Total	lei			1 850,00
115		Furtun pentru combustibil dotat cu filet intern du25mm si filet extern du25mm.L=3m	m			32,00
	2021211012	Furtun pentru combustibil dotat cu filet intern du25mm si filet extern du25mm.L=3m	m	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			192,00
116	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc			169,34
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8900	94,60	84,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,6500	0,00	0,00
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,1300	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0100	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1000	0,00	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,1050	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida)	kg	0,0100	0,00	0,00
		Total	lei			338,67
117		Fiting (Срон) pentru teava de otel du25mm	buc			87,00
	210102	Fiting (Срон) pentru teava de otel du25mm	buc	1,0000	87,00	87,00
		Total	lei			174,00
118	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc			169,34
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8900	94,60	84,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,6500	0,00	0,00
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,1300	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0100	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1000	0,00	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,1050	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida)	kg	0,0100	0,00	0,00
		Total	lei			338,67
119		Olandez din otel du25mm	buc			875,00
	102102102021021022	Olandez din otel du25mm	buc	1,0000	875,00	875,00
		Total	lei			1 750,00
120	M1A12A	Piese gata uzinate, pentru echiparea recipientilor (supape de respiratie si siguranta, de ventilatie, dispozitive de sifonare, opritori de flacari), livrate independent, montate prin sudare sau prin suruburi, avind diametrul de 50 mm	buc			169,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8900	94,60	84,19
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	2,6500	0,00	0,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	1,3000	0,00	0,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,6500	0,00	0,00
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,1300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0100	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1000	0,00	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,1050	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			846,67
121		Cot 90* pentru teava de otel du25mm	buc			84,00
	10202102	Suport din otel zincat 1000X41X41 mm	buc	1,0000	84,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
122	08-02-152-5	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu (fara polite), masa pina la: 2,4 kg	100 buc			5 403,69
	1	Muncitor	h-om	28,4000	94,60	2 686,62
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00094	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,6800	34,00	125,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,4000	15,00	276,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,4000	15,00	276,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,3000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	385,00	211,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,0000	75,00	1 650,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	324,00	178,19
		<i>Total</i>	lei			864,59
123		Suport din otel zincat 1000X41X41 mm	buc			84,00
	10202102	Suport din otel zincat 1000X41X41 mm	buc	1,0000	84,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			924,00
124		Suport din otel zincat 300X41X41 mm	buc			97,00
	1102102102	Suport din otel zincat 300X41X41 mm	buc	1,0000	97,00	97,00
		<i>Total</i>	lei			485,00
125	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita de cablu, instalata pe suport, masa pina la: 0,9 kg	100 buc			465,74
	1	Muncitor	h-om	2,4500	94,60	231,77
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	385,00	127,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	324,00	106,92
		<i>Total</i>	lei			181,64
126		Consola din otel zincat 250X41X21 mm	buc			85,00
	021020102102	Consola din otel zincat 250X41X21 mm	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			3 315,00
127		Diblu cu surub cu cap hexagonal KXX 10X60 mm	buc			3,20
	10024010	Diblu cu surub cu cap hexagonal KXX 10X60 mm	buc	1,0000	3,20	3,20
		<i>Total</i>	lei			208,00
128		Banda de fixare din plastic 140X3.5 mm	buc			15,00
	0110210021	Banda de fixare din plastic 140X3.5 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
129	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			556,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	94,60	556,25
		<i>Total</i>	lei			5 562,48
130	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc			54,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	94,60	54,87
		<i>Total</i>	lei			4 608,91
131	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de	buc			54,87

1	2	3	4	5	6	7
		scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	94,60	54,87
		<i>Total</i>	lei			9 876,24
132	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intreruptoare pirghie) de 25-100-200 A sau intreruptoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc			54,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	94,60	54,87
		<i>Total</i>	lei			2 908,00
		3. Utilaj				
133		Intreruptor EasyPact MVS, 2000A, N, 3P, 50kA	buc			114 500,00
	13021022010	Intreruptor EasyPact MVS, 2000A, N, 3P, 50kA	buc	1,0000	114 500,00	114 500,00
		<i>Total</i>	lei			343 500,00
134		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 2000A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc			12 500,00
	10220102	Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 2000A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Total</i>	lei			37 500,00
135		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc			2 100,00
	12102102102	Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Total</i>	lei			6 300,00
136		Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc			4 200,00
	1020210102	Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		<i>Total</i>	lei			12 600,00
137		MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V				25 000,00
	102021021002	MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	lei			75 000,00
138		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	10210201	Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
139		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	102101022	Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
140		Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc			2 450,00
	10201202102	Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
		<i>Total</i>	lei			7 350,00
141		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc			845,00
	10201210	Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	1,0000	845,00	845,00
		<i>Total</i>	lei			2 535,00
142		Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc			1 200,00
	1321002021	Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 600,00
143		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc			1 420,00
	10202424	Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
		<i>Total</i>	lei			4 260,00
144		Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc			1 150,00
	12002102324	Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
		<i>Total</i>	lei			3 450,00
145		Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc			115,00
	01021002	Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	1,0000	115,00	115,00
		<i>Total</i>	lei			1 035,00
146		Intreruptor EasyPact CVS250N, 3P/250A/50kA, cu declan.ator electronic ETS 2.2.	buc			7 850,00
	1202120102	Intreruptor EasyPact CVS250N, 3P/250A/50kA, cu declan.ator electronic ETS 2.2.	buc	1,0000	7 850,00	7 850,00
		<i>Total</i>	lei			47 100,00
147		Intreruptor EasyPact CVS400N, 3P/400A/50kA, cu declan.ator electronic ETS 2.3.	buc			9 874,00
	120102201204	Intreruptor EasyPact CVS400N, 3P/400A/50kA, cu declan.ator electronic ETS 2.3.	buc	1,0000	9 874,00	9 874,00
		<i>Total</i>	lei			59 244,00
148		Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc			87 000,00
	121220424	Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	1,0000	87 000,00	87 000,00
		<i>Total</i>	lei			174 000,00
149		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc			12 500,00
	1111102021201	Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Total</i>	lei			25 000,00
150		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc			2 100,00
	12102102102	Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
151		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	10210201	Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
152		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	102101022	Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
153		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc			1 420,00
	10202424	Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
		<i>Total</i>	lei			2 840,00
154		Intrerupator automat de tipul Multi 9/3P/C2A	buc			648,00
	402120121	Intrerupator automat de tipul Multi 9/3P/C2A	buc	1,0000	648,00	648,00
		<i>Total</i>	lei			1 296,00
155		Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C6A	buc			154,00
	2012101021	Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C6A	buc	1,0000	154,00	154,00
		<i>Total</i>	lei			462,00
156		Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C2A	buc			154,00

1	2	3	4	5	6	7
	1021020211	Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C2A	buc	1,0000	154,00	154,00
		<i>Total</i>	lei			154,00
157		Comutator selector 230VAC / 3pozitii / d=22mm	buc			1 485,00
	3102021201	Comutator selector 230VAC / 3pozitii / d=22mm	buc	1,0000	1 485,00	1 485,00
		<i>Total</i>	lei			1 485,00
158		Releu Control Faza Multifunctional 194-528V / C.A.	buc			1 748,00
	540121201	Releu Control Faza Multifunctional 194-528V / C.A.	buc	1,0000	1 748,00	1 748,00
		<i>Total</i>	lei			3 496,00
159		Releu Inteligent Modular Zelio Logic, 20 I/O, 24V / C.C	buc			1 678,00
	1020212	Releu Inteligent Modular Zelio Logic, 20 I/O, 24V / C.C	buc	1,0000	1 678,00	1 678,00
		<i>Total</i>	lei			1 678,00
160		Cablu de Conectare Pc prin Usb, pentru Releu Intelig. Zelio Logic, 3m	buc			248,00
	121022102	Cablu de Conectare Pc prin Usb, pentru Releu Intelig. Zelio Logic, 3m	buc	1,0000	248,00	248,00
		<i>Total</i>	lei			248,00
161		Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 2 C/O, 230 V C.A., 12 A, cu Led	buc			1 147,00
	5487810	Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 2 C/O, 230 V C.A., 12 A, cu Led	buc	1,0000	1 147,00	1 147,00
		<i>Total</i>	lei			2 294,00
162		Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 4 C/O, 230 V C.A., 6 A, cu Led	buc			984,00
	201022010	Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 4 C/O, 230 V C.A., 6 A, cu Led	buc	1,0000	984,00	984,00
		<i>Total</i>	lei			5 904,00
163		Soclu Rxz, Contact Separat, 10A, 250V, Conector, pentru Releu Rxm4	buc			387,00
	102245798	Soclu Rxz, Contact Separat, 10A, 250V, Conector, pentru Releu Rxm4	buc	1,0000	387,00	387,00
		<i>Total</i>	lei			3 096,00
164		Sursa de alimentare 100 - 240 V C.A. - 24 V - 0,3 A	buc			984,00
	541571804	Sursa de alimentare 100 - 240 V C.A. - 24 V - 0,3 A	buc	1,0000	984,00	984,00
		<i>Total</i>	lei			984,00
165		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc			3 642,00
	12102012	Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	1,0000	3 642,00	3 642,00
		<i>Total</i>	lei			3 642,00
166		Multi9 Contact aux OF 24-415VAC 24-130VDC (pentru SF1)	buc			462,00
	10210021102	Multi9 Contact aux OF 24-415VAC 24-130VDC (pentru SF1)	buc	1,0000	462,00	462,00
		<i>Total</i>	lei			924,00
167		Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc			87 000,00
	121220424	Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	1,0000	87 000,00	87 000,00
		<i>Total</i>	lei			174 000,00
168		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc			12 500,00
	1111102021201	Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Total</i>	lei			25 000,00
169		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc			2 100,00
	12102102102	Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A,	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		ET2I				
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
170		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	10210201	Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
171		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	102101022	Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
172		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc			1 420,00
	10202424	Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
		<i>Total</i>	lei			2 840,00
173		Intreruptor EasyPact MVS, 2000A, N, 3P, 50kA	buc			114 500,00
	13021022010	Intreruptor EasyPact MVS, 2000A, N, 3P, 50kA	buc	1,0000	114 500,00	114 500,00
		<i>Total</i>	lei			114 500,00
174		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 2000A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc			12 500,00
	10220102	Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 2000A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Total</i>	lei			12 500,00
175		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc			2 100,00
	12102102102	Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Total</i>	lei			2 100,00
176		Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc			4 200,00
	1020210102	Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
177		MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V				25 000,00
	102021021002	MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	lei			25 000,00
178		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	10210201	Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
179		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	102101022	Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
180		Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc			2 450,00
	10201202102	Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
		<i>Total</i>	lei			2 450,00
181		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc			845,00
	10201210	Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	1,0000	845,00	845,00
		<i>Total</i>	lei			845,00
182		Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru	buc			1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli				
	1321002021	Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			1 200,00
183		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc			1 420,00
	10202424	Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
		Total	lei			1 420,00
184		Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc			1 150,00
	12002102324	Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
		Total	lei			1 150,00
185		Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc			115,00
	01021002	Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	1,0000	115,00	115,00
		Total	lei			345,00
186		2 pereti laterali IP30 D600	buc			18 520,00
	1201210102012	2 pereti laterali IP30 D600	buc	1,0000	18 520,00	18 520,00
		Total	lei			18 520,00
187		Cadru Prisma P W650+150 D600	buc			1 785,00
	1210021002	Cadru Prisma P W650+150 D600	buc	1,0000	1 785,00	1 785,00
		Total	lei			12 495,00
188		Balamale cadru superior W651	buc			148,00
	02121021421	Balamale cadru superior W651	buc	1,0000	148,00	148,00
		Total	lei			1 036,00
189		Acoperis simplu W800 D600	buc			1 452,00
	13002102	Acoperis simplu W800 D600	buc	1,0000	1 452,00	1 452,00
		Total	lei			10 164,00
190		Usa transparenta IP30 W800	buc			650,00
	0.32301	Usa transparenta IP30 W800	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			4 550,00
191		Perete spate W800	buc			1 200,00
	1051020102	Perete spate W800	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			8 400,00
192		FR.PL CU MTZ2,NW	buc			118,00
	102012010	FR.PL CU MTZ2,NW	buc	1,0000	118,00	118,00
		Total	lei			590,00
193		Placa de montaj fixe/ MTZ2/NW 3P/4P W650	buc			874,00
	11021020202102201	Placa de montaj fixe/ MTZ2/NW 3P/4P W650	buc	1,0000	874,00	874,00
		Total	lei			4 370,00
194		Conn.sup 115mm B/centru	buc			241,00
	10105410242412410	Conn.sup 115mm B/centru	buc	1,0000	241,00	241,00
		Total	lei			2 410,00
195		Liber 5/10 BB suport D600 Linergy BS	buc			243,00
	12002102	Liber 5/10 BB suport D600 Linergy BS	buc	1,0000	243,00	243,00
		Total	lei			1 215,00
196		Placa de montaj 3, 4V.fix NS-INS250 TOG	buc			248,00
	12010210	Placa de montaj 3, 4V.fix NS-INS250 TOG	buc	1,0000	248,00	248,00
		Total	lei			496,00
197		Bara gaurita Linergy BS 80X10 L1675	buc			74,00
	1021020102	Bara gaurita Linergy BS 80X10 L1675	buc	1,0000	74,00	74,00
		Total	lei			3 626,00
198		Suport fix vertical BB Linergy LGYE/BS	buc			112,00
	1220125401	Suport fix vertical BB Linergy LGYE/BS	buc	1,0000	112,00	112,00
		Total	lei			2 352,00

1	2	3	4	5	6	7
199		Suport inferior.5/10 Linergy LGYE/BS	buc			98,00
	20102124420	Suport inferior.5/10 Linergy LGYE/BS	buc	1,0000	98,00	98,00
		Total	lei			686,00
200		Suport fix HZ.BB Linergy LGYE/BS	buc			142,00
	1021245555	Suport fix HZ.BB Linergy LGYE/BS	buc	1,0000	142,00	142,00
		Total	lei			1 704,00
201		Suport de bare libere Linergy LGYE/BS	buc			148,00
	24140110	Suport de bare libere Linergy LGYE/BS	buc	1,0000	148,00	148,00
		Total	lei			2 072,00
202		Bara plata Linergy BS 80X10 L2000	buc			244,00
	32001020	Bara plata Linergy BS 80X10 L2000	buc	1,0000	244,00	244,00
		Total	lei			5 856,00
203		Placa de montaj NSX/CVS.tog.3P 630A W650	buc			114,00
	12001210	Placa de montaj NSX/CVS.tog.3P 630A W650	buc	1,0000	114,00	114,00
		Total	lei			456,00
204		FR.PL VIGI NSX.TOG,CVS.ROT ,3P 630 HZ 3M	buc			248,00
	1024021024	FR.PL VIGI NSX.TOG,CVS.ROT ,3P 630 HZ 3M	buc	1,0000	248,00	248,00
		Total	lei			992,00
205		Placa de montaj 2 NSX/CVS/INS 3P/4P 630A	buc			189,00
	102040240412	Placa de montaj 2 NSX/CVS/INS 3P/4P 630A	buc	1,0000	189,00	189,00
		Total	lei			189,00
206		FR.PL.V.2NS630	buc			217,00
	12010204021	FR.PL.V.2NS630	buc	1,0000	217,00	217,00
		Total	lei			434,00
207		Linergy TB 3 suport bara plat pentru PE	buc			249,00
	1022102012	Linergy TB 3 suport bara plat pentru PE	buc	1,0000	249,00	249,00
		Total	lei			1 743,00
208		10 suportii ajustabili canal cablu	buc			324,00
	68457101	10 suportii ajustabili canal cablu	buc	1,0000	324,00	324,00
		Total	lei			2 268,00
209		Placa frontala simpla W600,W650 3M	buc			784,00
	02417021021	Placa frontala simpla W600,W650 3M	buc	1,0000	784,00	784,00
		Total	lei			4 704,00
210		Placa frontala simpla W600,W650 5M	buc			1 185,00
	10221741021	Placa frontala simpla W600,W650 5M	buc	1,0000	1 185,00	1 185,00
		Total	lei			11 850,00
211		Placa frontala simpla W600,W650 2M	buc			694,00
	204517001	Placa frontala simpla W600,W650 2M	buc	1,0000	694,00	694,00
		Total	lei			4 164,00
212		FR.PL.3,4 NSX,CVS250 V.fix TOG,ROT 5M	buc			325,00
	102021204	FR.PL.3,4 NSX,CVS250 V.fix TOG,ROT 5M	buc	1,0000	325,00	325,00
		Total	lei			650,00
213		Placa frontala simpla W600,W650 4M	buc			872,00
	102015401	Placa frontala simpla W600,W650 4M	buc	1,0000	872,00	872,00
		Total	lei			18 312,00
214		Placa frontala simpla W600,W650 1M	buc			142,00
	102102402101	Placa frontala simpla W600,W650 1M	buc	1,0000	142,00	142,00
		Total	lei			710,00
215		2 pereti laterali IP30 D600	buc			18 520,00
	1201210102012	2 pereti laterali IP30 D600	buc	1,0000	18 520,00	18 520,00
		Total	lei			18 520,00
216		Cadru Prisma P W650+150 D600	buc			1 785,00
	1210021002	Cadru Prisma P W650+150 D600	buc	1,0000	1 785,00	1 785,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 925,00
217		Balamale cadru superior W651	buc			148,00
	02121021421	Balamale cadru superior W651	buc	1,0000	148,00	148,00
		<i>Total</i>	lei			740,00
218		Acoperis simplu W800 D600	buc			1 452,00
	13002102	Acoperis simplu W800 D600	buc	1,0000	1 452,00	1 452,00
		<i>Total</i>	lei			7 260,00
219		Usa transparenta IP30 W800	buc			650,00
	0.32301	Usa transparenta IP30 W800	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			3 250,00
220		Perete spate W800	buc			1 200,00
	1051020102	Perete spate W800	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,00
221		Placa de montaj NS fix 3P/4P 1600A W650	buc			874,00
	122010021	Placa de montaj NS fix 3P/4P 1600A W650	buc	1,0000	874,00	874,00
		<i>Total</i>	lei			1 748,00
222		Bara gaurita Linergy BS 80X10 L1675	buc			74,00
	1021020102	Bara gaurita Linergy BS 80X10 L1675	buc	1,0000	74,00	74,00
		<i>Total</i>	lei			2 590,00
223		Suport fix vertical BB Linergy LGYE/BS	buc			112,00
	1220125401	Suport fix vertical BB Linergy LGYE/BS	buc	1,0000	112,00	112,00
		<i>Total</i>	lei			1 680,00
224		Suport inferior.5/10 Linergy LGYE/BS	buc			98,00
	20102124420	Suport inferior.5/10 Linergy LGYE/BS	buc	1,0000	98,00	98,00
		<i>Total</i>	lei			490,00
225		Suport de bare libere Linergy LGYE/BS	buc			148,00
	24140110	Suport de bare libere Linergy LGYE/BS	buc	1,0000	148,00	148,00
		<i>Total</i>	lei			1 480,00
226		Bara plata Linergy BS 80X10 L2000	buc			244,00
	32001020	Bara plata Linergy BS 80X10 L2000	buc	1,0000	244,00	244,00
		<i>Total</i>	lei			3 904,00
227		Suport fix HZ.BB Linergy LGYE/BS	buc			142,00
	1021245555	Suport fix HZ.BB Linergy LGYE/BS	buc	1,0000	142,00	142,00
		<i>Total</i>	lei			1 136,00
228		FR.PL CU MTZ2,NW	buc			118,00
	102012010	FR.PL CU MTZ2,NW	buc	1,0000	118,00	118,00
		<i>Total</i>	lei			236,00
229		Placa de montaj fixe/ MTZ2/NW 3P/4P W650	buc			874,00
	11021020202102201	Placa de montaj fixe/ MTZ2/NW 3P/4P W650	buc	1,0000	874,00	874,00
		<i>Total</i>	lei			1 748,00
230		Conn.sup 115mm B/centru	buc			241,00
	10105410242412410	Conn.sup 115mm B/centru	buc	1,0000	241,00	241,00
		<i>Total</i>	lei			1 446,00
231		Liber 5/10 BB suport D600 Linergy BS	buc			243,00
	12002102	Liber 5/10 BB suport D600 Linergy BS	buc	1,0000	243,00	243,00
		<i>Total</i>	lei			729,00
232		Linergy TB 3 suport bara plat pentru PE	buc			249,00
	1022102012	Linergy TB 3 suport bara plat pentru PE	buc	1,0000	249,00	249,00
		<i>Total</i>	lei			1 245,00
233		10 suportii ajustabili canal cablu	buc			324,00
	68457101	10 suportii ajustabili canal cablu	buc	1,0000	324,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			1 620,00
234		Placa frontala simpla W600,W650 3M	buc			784,00
	02417021021	Placa frontala simpla W600,W650 3M	buc	1,0000	784,00	784,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 704,00
235		Placa frontala simpla W600,W650 4M	buc			872,00
	102015401	Placa frontala simpla W600,W650 4M	buc	1,0000	872,00	872,00
		<i>Total</i>	lei			20 056,00
236		Placa frontala simpla W600,W650 5M	buc			1 185,00
	10221741021	Placa frontala simpla W600,W650 5M	buc	1,0000	1 185,00	1 185,00
		<i>Total</i>	lei			7 110,00
237		Placa frontala simpla W600,W650 1M	buc			142,00
	102102402101	Placa frontala simpla W600,W650 1M	buc	1,0000	142,00	142,00
		<i>Total</i>	lei			426,00
238		Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc			184,00
	12010210210202102	Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc	1,0000	184,00	184,00
		<i>Total</i>	lei			6 624,00
239		Separator de sarcina ППС-2/250А	buc			2 185,00
	110201210	Separator de sarcina ППС-2/250А	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
		<i>Total</i>	lei			26 220,00
240		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc			4 824,00
	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	1,0000	4 824,00	4 824,00
		<i>Total</i>	lei			57 888,00
241		Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc			87 000,00
	121220424	Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	1,0000	87 000,00	87 000,00
		<i>Total</i>	lei			261 000,00
242		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc			12 500,00
	1111102021201	Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Total</i>	lei			37 500,00
243		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc			2 100,00
	12102102102	Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Total</i>	lei			6 300,00
244		Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc			4 200,00
	1020210102	Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		<i>Total</i>	lei			12 600,00
245		MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V				25 000,00
	102021021002	MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	lei			75 000,00
246		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	10210201	Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
247		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	102101022	Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
248		Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc			2 450,00
	10201202102	Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 350,00
249		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc			845,00
	10201210	Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	1,0000	845,00	845,00
		<i>Total</i>	lei			2 535,00
250		Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc			1 200,00
	1321002021	Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,00
251		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc			1 420,00
	10202424	Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
		<i>Total</i>	lei			4 260,00
252		Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc			1 150,00
	12002102324	Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
		<i>Total</i>	lei			3 450,00
253		Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc			115,00
	01021002	Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	1,0000	115,00	115,00
		<i>Total</i>	lei			1 035,00
254		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc			4 824,00
	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	1,0000	4 824,00	4 824,00
		<i>Total</i>	lei			57 888,00
255		Siguranta fuzibila ППНИ35/250А	buc			184,00
	12010210210202102	Siguranta fuzibila ППНИ35/250А	buc	1,0000	184,00	184,00
		<i>Total</i>	lei			4 416,00
256		Separator de sarcina ППС-2/250А	buc			2 185,00
	110201210	Separator de sarcina ППС-2/250А	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
		<i>Total</i>	lei			17 480,00
257		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc			4 824,00
	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	1,0000	4 824,00	4 824,00
		<i>Total</i>	lei			28 944,00
258		Siguranta fuzibila ППНИ35/250А	buc			184,00
	12010210210202102	Siguranta fuzibila ППНИ35/250А	buc	1,0000	184,00	184,00
		<i>Total</i>	lei			4 416,00
259		Separator de sarcina ППС-2/250А	buc			2 185,00
	110201210	Separator de sarcina ППС-2/250А	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
		<i>Total</i>	lei			17 480,00
260		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc			4 824,00
	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	1,0000	4 824,00	4 824,00
		<i>Total</i>	lei			28 944,00
261		Panou AAR - NSYCRN86250 Schneider-Electric, ra6.800x600x250, IP-31	buc			85 000,00
	10202110212	Panou AAR - NSYCRN86250 Schneider-Electric, ra6.800x600x250, IP-31	buc	1,0000	85 000,00	85 000,00
		<i>Total</i>	lei			170 000,00
262		Intrerupator automat de tipul Multi 9/3P/C2A	buc			648,00
	402120121	Intrerupator automat de tipul Multi 9/3P/C2A	buc	1,0000	648,00	648,00
		<i>Total</i>	lei			2 592,00
263		Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C6A	buc			154,00
	2012101021	Intrerupator automat de tipul Multi 9/1P/C6A	buc	1,0000	154,00	154,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			924,00
264		Comutator selector 230VAC / 3pozitii / d=22mm	buc			1 485,00
	3102021201	Comutator selector 230VAC / 3pozitii / d=22mm	buc	1,0000	1 485,00	1 485,00
		<i>Total</i>	lei			2 970,00
265		Releu Control Faza Multifunctional 194-528V / C.A.	buc			1 748,00
	540121201	Releu Control Faza Multifunctional 194-528V / C.A.	buc	1,0000	1 748,00	1 748,00
		<i>Total</i>	lei			6 992,00
266		Releu Inteligent Modular Zelio Logic, 20 I/O, 24V / C.C	buc			1 678,00
	1020212	Releu Inteligent Modular Zelio Logic, 20 I/O, 24V / C.C	buc	1,0000	1 678,00	1 678,00
		<i>Total</i>	lei			3 356,00
267		Cablu de Conectare Pc prin Usb, pentru Releu Intelig. Zelio Logic, 3m	buc			248,00
	121022102	Cablu de Conectare Pc prin Usb, pentru Releu Intelig. Zelio Logic, 3m	buc	1,0000	248,00	248,00
		<i>Total</i>	lei			496,00
268		Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 2 C/O, 230 V C.A., 12 A, cu Led	buc			1 147,00
	5487810	Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 2 C/O, 230 V C.A., 12 A, cu Led	buc	1,0000	1 147,00	1 147,00
		<i>Total</i>	lei			4 588,00
269		Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 4 C/O, 230 V C.A., 6 A, cu Led	buc			984,00
	201022010	Releu Conectabil Miniatura, Zelio Rxm, 4 C/O, 230 V C.A., 6 A, cu Led	buc	1,0000	984,00	984,00
		<i>Total</i>	lei			3 936,00
270		Soclu Rxz, Contact Separat, 10A, 250V, Conector, pentru Releu Rxm4	buc			387,00
	102245798	Soclu Rxz, Contact Separat, 10A, 250V, Conector, pentru Releu Rxm4	buc	1,0000	387,00	387,00
		<i>Total</i>	lei			3 096,00
271		Sursa de alimentare 100 - 240 V C.A. - 24 V - 0,3 A	buc			984,00
	541571804	Sursa de alimentare 100 - 240 V C.A. - 24 V - 0,3 A	buc	1,0000	984,00	984,00
		<i>Total</i>	lei			1 968,00
272		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc			3 642,00
	121020212	Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	1,0000	3 642,00	3 642,00
		<i>Total</i>	lei			7 284,00
273		Multi9 Contact aux OF 24-415VAC 24-130VDC (pentru SF1)	buc			462,00
	10210021102	Multi9 Contact aux OF 24-415VAC 24-130VDC (pentru SF1)	buc	1,0000	462,00	462,00
		<i>Total</i>	lei			1 848,00
274		Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc			184,00
	12010210210202102	Siguranta fuzibila ППНН35/250А	buc	1,0000	184,00	184,00
		<i>Total</i>	lei			8 832,00
275		Separator de sarcina ПИIC-2/250А	buc			2 185,00
	1102021210	Separator de sarcina ПИIC-2/250А	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
		<i>Total</i>	lei			34 960,00
276		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc			4 824,00
	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	1,0000	4 824,00	4 824,00
		<i>Total</i>	lei			28 944,00
277		Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P,	buc			87 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		50kA				
	121220424	Intreruptor EasyPact MVS, 1600A, N, 3P, 50kA	buc	1,0000	87 000,00	87 000,00
		<i>Total</i>	lei			261 000,00
278		Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc			12 500,00
	1111102021201	Sasiu pentru Intreruptor EasyPact MVS 1600A - EasyPact MVS, 800-3200A	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Total</i>	lei			37 500,00
279		Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc			2 100,00
	12102102102	Unitate de control EasyPact MVS, 800-3200A, ET2I	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Total</i>	lei			6 300,00
280		Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc			4 200,00
	1020210102	Contacte auxiliare OF-4buc., SDE-1buc., PF-1buc - complet	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		<i>Total</i>	lei			12 600,00
281		MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V				25 000,00
	102021021002	MX/XF/MCH, EasyPact MVS, 200/240 V	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	lei			75 000,00
282		Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	10210201	Legatura Spate, Montaj Vertical Amonte, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
283		Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc			1 500,00
	102101022	Legatura Spate, Montaj Vertical Aval, Pentru Nw 08, 20, 3 Poli	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
284		Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc			2 450,00
	10201202102	Modul sursa de tensiune externa, tensiune de intrare 200 V c.a. pana la 240 V c.a. 50/60 Hz, tensiune de iesire 24 V c.c., curent de iesire 1A	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
		<i>Total</i>	lei			7 350,00
285		Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc			845,00
	10201210	Acumulator, 24 V, Pentru Masterpact NT/NW	buc	1,0000	845,00	845,00
		<i>Total</i>	lei			2 535,00
286		Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc			1 200,00
	1321002021	Capac Borne Dispozitive Auxiliare, Pentru Masterpact Nw/Nw C.C. cu 3 Poli	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,00
287		Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc			1 420,00
	10202424	Separatoare Intre Faze Leg.Spate, 3 Poli/4 Poli, Pt. Masterpact Nw	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
		<i>Total</i>	lei			4 260,00
288		Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc			1 150,00
	12002102324	Modul de comunicatii, EasyCom, EasyPact MVS	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
		<i>Total</i>	lei			3 450,00
289		Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc			115,00
	01021002	Lampa LED XB5AVM5, 4, 3	buc	1,0000	115,00	115,00
		<i>Total</i>	lei			1 035,00
290		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc			4 824,00

1	2	3	4	5	6	7
	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	1,0000	4 824,00	4 824,00
		Total	lei			57 888,00
291		Siguranta fuzibila ППНИ35/250А	buc			184,00
	12010210210202102	Siguranta fuzibila ППНИ35/250А	buc	1,0000	184,00	184,00
		Total	lei			4 416,00
292		Separator de sarcina РПС-2/250А	buc			2 185,00
	110201210	Separator de sarcina РПС-2/250А	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
		Total	lei			17 480,00
293		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc			4 824,00
	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	1,0000	4 824,00	4 824,00
		Total	lei			28 944,00
294		Siguranta fuzibila ППНИ35/250А	buc			184,00
	12010210210202102	Siguranta fuzibila ППНИ35/250А	buc	1,0000	184,00	184,00
		Total	lei			4 416,00
295		Separator de sarcina РПС-2/250А	buc			2 185,00
	110201210	Separator de sarcina РПС-2/250А	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
		Total	lei			17 480,00
296		Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc			4 824,00
	210210054051	Intreruptor automat EB2-160/3S, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic	buc	1,0000	4 824,00	4 824,00
		Total	lei			57 888,00
297		Catarg sectional, paratrasnet pasiv din otel zincat MCC-1.3Ф-7000-ГЦ (II/50/III)	buc			24 500,00
	1020210021025	Catarg sectional, paratrasnet pasiv din otel zincat MCC-1.3Ф-7000-ГЦ (II/50/III)	buc	1,0000	24 500,00	24 500,00
		Total	lei			24 500,00
298		Rezervor de alimentare cu combustibil . volumul 3m3. marca ofelului: CT3. 09Г2С,АІSІ 430,АІSІ 304.321. diametru 1410mm.lungimea 2000mm.masa 392kg.inaltimea 1716mm dotat cu :	buc			150 000,00
	210024025102021	Rezervor de alimentare cu combustibil . volumul 3m3. marca ofelului: CT3. 09Г2С,АІSІ 430,АІSІ 304.321. diametru 1410mm.lungimea 2000mm.masa 392kg.inaltimea 1716mm dotat cu :	buc	1,0000	150 000,00	150 000,00
		Total	lei			150 000,00
299		Supapa de respiratie . analogic СМДК-50	buc			1 450,00
	102100210	Supapa de respiratie . analogic СМДК-50	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
		Total	lei			1 450,00
300		Trapa de masurare, analogic ЛЗ-150	buc			985,00
	1020204045	Trapa de masurare, analogic ЛЗ-150	buc	1,0000	985,00	985,00
		Total	lei			985,00
301		Dispozitiv de oprire a flacarii.analogic ОИ-50	buc			1 245,00
	3245715010580	Dispozitiv de oprire a flacarii.analogic ОИ-50	buc	1,0000	1 245,00	1 245,00
		Total	lei			1 245,00
302		Supapa de inchidere cu plutitor de nivel. analogic ОК-80	buc			978,00
	210201021	Supapa de inchidere cu plutitor de nivel. analogic ОК-80	buc	1,0000	978,00	978,00
		Total	lei			978,00
303		Filtru grosier de combustibil	buc			2 485,00
	1020210025410	Filtru grosier de combustibil	buc	1,0000	2 485,00	2 485,00
		Total	lei			2 485,00
304		Sensor de nivel, analogic Бекроп -Тw.cu cablu de control cu lungimea de 15m	buc			1 152,00
	360542010051054	Sensor de nivel, analogic Бекроп -Тw.cu cablu de	buc	1,0000	1 152,00	1 152,00

1	2	3	4	5	6	7
		control cu lungimea de 15m				
		<i>Total</i>	lei			1 152,00
305		Sensor mecanic de nivel al combustibilui	buc			985,00
	310210021021	Sensor mecanic de nivel al combustibilui	buc	1,0000	985,00	985,00
		<i>Total</i>	lei			985,00
306		Pompa rotativa manuala pentru pompare de combustibil portativ	buc			7 845,00
	1202102112	Pompa rotativa manuala pentru pompare de combustibil portativ	buc	1,0000	7 845,00	7 845,00
		<i>Total</i>	lei			7 845,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.